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3. Metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys.



KĖDAINIŲ KRAŠTO MUZIEJAUS 
2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2026-02-27
Kėdainiai

I SKYRIUS 
VADOVO PRANEŠIMAS

2025 m. Kėdainių krašto muziejaus (toliau -  Muziejaus) rinkinį sudarė 59249 eksponatai. 
2025 m. muziejuje, jo padaliniuose, viešose miesto erdvėse, kitose institucijose buvo surengta 219 
renginių (parodų, koncertų, seminarų, konferencijų, kitų renginių bendruomenei), įvyko 661 
ekskursija, 1522 edukaciniai užsiėmimai, apsilankė iš viso 52 384 lankytojai, konferencijose ir 
seminaruose skaityta 14 pranešimai, įvykdyti 4 projektai, tęsiami 2 projektai.

2025 m. įgyvendindami Muziejaus tikslus, darbuotojai kaupė, tyrė ir sistemino muziejines 
vertybes, užtikrino sukauptų muziejinių vertybių apskaitą, vykdė muziejinių vertybių 
skaitmeninimą ir jų viešinimą per integralią muziejų informacinę sistemą LIMIS, rengė 
ekspozicijas, parodas, vykdė edukacinius užsiėmimus, organizavo įvairius kultūrinius renginius, 
įgyvendino kultūrinio bendradarbiavimo projektus Lietuvoje ir užsienyje, rengė muziejaus veiklą 
reglamentuojančius dokumentus.
2025 m. rugpjūčio - spalio mėn. kartu su partneriais iš Anykščių r. sav. , Biržų ir Kauno r. sav. 
sėkmingai surengtas Lietuvos kultūros tarybos ir Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 
finansuotas tradicinis 11-asis festivalis „Radviliada 2025“. Jo metu vyko 17 renginių, kuriuose 
dalyvavo pranešėjai ir atlikėjai iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, Lenkijos, Austrijos. Lietuvos kultūros 
taryba šiam projektui paskyrė 17 200 Eur, Kėdainių rajono savivaldybės administracija -  11 530 
Eur. Taip pat įvykdyti projektai: „Pasimatymas su istorinėmis asmenybėmis“, finansuotas Kėdainių 
r. savivaldybės administracijos, 3600 Eur, „Šiaudinio sodo vaidmuo lietuvio gyvenime“, 
finansuotas Kėdainių rajono savivaldybės administracijos, 1085 Eur, moksleivių vasaros 
stovykla „Etnokultūrinė- kūrybinė edukacijų savaitė”. Projektas įvykdytas naudojantis žmogiškais 
muziejaus ištekliais.

2025 m. pradėtas vykdyti 2022-2030 metų plėtros programos pažangos priemonės Nr. 
01-004-08-04-01 „Didinti visuomenės įsitraukimą į vietos problemų sprendimą“ projektas „Muziejų 
paslaptys ir teatro kalba”, projekto Nr. 11-101-K-0011. Bendra planuojama projekto vertė -  
47.122,11 Eur, iš jų: ES lėšos 37.462,08 Eur, Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšos 9660,03 
Eur. Projekto įgyvendinimo terminas -  nuo 2025 rugpjūčio mėn. iki -  2027 rugpjūčio mėn.

Muziejus nuolat siekia plėtoti savo veiklas, atnaujinti savo ekspozicijas, todėl teikia 
paraiškas į įvairius fondus. 2025 m. buvo patvirtinta Kėdainių krašto muziejaus (pagrindinis 
partneris), Kauno miesto muziejaus padalinio -  Tautinės muzikos muziejaus ir Punsko valsčiaus 
(Lenkija) projekto „Pamatyk. Išgirsk. Veik” paraiška 2021-2027 m. Interreg VI-A Lietuvos ir 
Lenkijos programos trečiajam kvietimui. Šio projekto metu bus įrengtos 7 naujos muziejaus 
ekspozicijos, vyks įvairūs kultūriniai renginiai. Lietuvos kultūros tarybai pateiktos projektų 
„Czeslawo Miloszo festivalis 2026“, festivalio „Radviliada 2026“ ir „Vinco Svirskio ir Mato 
Gurskio kryžių restauravimas Kėdainių krašto muziejaus ekspozicijai“ paraiškos.

Per 2025 m. atliktas evangelikų reformatų bažnyčios bokštelių remontas, ant vieno iš jų 
atstatytas audros nuplėštas kryžius, įsigytas naujas dujinis šildymo katilas, salių apšvietimas 
pakeistas į taupesnę LED sistemą J. Monkutės-Marks muziejuje -  galerijoje. Buvo toliau tęsiami 
evangelikų reformatų bažnyčios vargonų montavimo darbai, todėl buvo ribojamas bažnyčios ir 
kunigaikščių Radvilų mauzoliejaus lankymas. Įsigyti nauji muziejaus fondų saugyklų oro 
sausintuvai, įsigyti modenūs eksponatų saugojimo stelažai, įsigyta nauja eksponatų fotografavimo 
įranga. Įrengtos dvi neįgalių j ų automobilių stovėjimo aikštelės šalia J.Monkutės-Marks muziejaus- 
galerijos ir Paberžės istorinio komplekso.

2025 m. Muziejaus direktorius atstovavo Lietuvą ES kultūrinio turizmo kelio „Route of 
Reformation“ („Reformacijos kelias“) ir Kėdainių rajono savivaldybei Žydų kultūros paveldo kelio



asociacijos valdybose. Muziejus aktyviai puoselėjo Kėdainių žydų bendruomenės atminimą ir 
kultūros paveldą Kėdainiuose, surengė 8 renginius.

2025 m Janinos Monkutės-Marks muziejuje-galerijoje buvo surengtos unikalios parodos: 
japonų kimono, grupinė paroda „Fantastinė planeta“, kraštiečio Algirdo Boso kūrybos paroda 
„Pusiaukelė“, tekstilininkės Yuki Nagatomo (Japonija) paroda „YUZEN: už KIMONO ribų“, 
Martos Gibietes ir Ievos Birgeles (Latvija) stiklo meno paroda „Atsiveriantis / Unfolding / 
Atveršanas“, 7-oji Europos tapiserijų forumo trienalė „ARTAPESTRY7“,

2025 m. Muziejaus fondai pasipildė 998 eksponatais.
2025 m. muziejininkas V.Banys apdovanotas Vasario 16-osios Akto signataro Donato Juozo 

Malinausko kultūros premija, Muziejaus direktorius R.Žirgulis apdovanotas Tautinių mažumų 
departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2-ojo laipsnio Aukso garbės ženklu „Už 
nuopelnus“. Daugiakultūrio centro vadovė A. Pečiulytė apdovanota Lietuvos Respublikos 
Ekonomikos ir inovacijų ministro padėka „Už nuopelnus Lietuvos turizmui“.

Kėdainių krašto muziejaus tradicinių amatų centro Arnetų name darbuotojai buvo kelis 
kartus apdovanoti už sėkmingą veiklą ir jų paruoštų moksleivių sėkmingą dalyvavimą įvairiuose 
respublikiniuose konkursuose: Jūratei Atkočiūnienei įteikta padėka už mokinės Melitos Cvilikaitės 
parengimą 7-osios Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados regioniniam turui Aukštaitijoje, 
L. Steponavičienei įteikta padėka už dalyvavimą parodoje-konkurse „Aukso vainikas 2025“ 
pristatant pintines juostas, B. Šinkūnienei įteikta padėkos už dalyvavimą Vilniaus regiono 
konkursinėje liaudies dailės jubiliejinėje parodoje „Aukso vainikas 2025‘‘ ir už dalyvavimą 
Lietuvos tautodailininkų sąjungos Telšių skyriaus projekto „Meno ekspresas: Tautodailės jungtys‘‘ 
respublikinėje dailės parodoje „Liaudies dainos atspindžiai mene“. Kėdainių r. meras V. Tamulis 
įteikė padėkas J. Atkočiūnienei, L. Steponavičienei, D. Urbienei, B. Šinkūnienei, A, Gaučui už 
tradicinių amatų puoselėjimą bei indėlį į gyvosios kultūros išsaugojimą ir sklaidą, o taip pat R. 
Lukminienei už Kėdainių krašto amatininkų subūrimą. Tradicinių amatų centro Arnetų name 
garsinimą, krašto amatų gyvastį.

Amatininkė L. Steponavičienė tapo 2025 m. Kėdainių krašto kultūros premijos laureate, jai 
buvo įteikta Kėdainių rajono savivaldybės padėka už aktyvią kūrybinę meninę veiklą, etninės 
kultūros puoselėjimą ir propagavimą bei Kėdainių krašto garsinimą Lietuvoje.

Kėdainių krašto muziejaus direktorius Rimantas Žirgulis



II SKYRIUS 
BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

Kėdainių krašto muziejus (toliau -  Muziejus) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios 
sritis- muziejų veikla.

Muziejaus kodas -  188204587, adresas Didžioji g.19, 57255 Kėdainiai.
Muziejaus savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 111103885, adresas -  J. 

Basanavičiaus g. 36, 57288 Kėdainiai. Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija -  
Kėdainių rajono savivaldybės taryba ir meras.

Muziejus turi 6 padalinius.
Muziejus yra įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka įregistruotas ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su savo pavadinimu, sąskaitas banke, 
logotipą ir kitą atributiką.

Muziejaus direktorius Rimantas Žirgulis.
Muziejaus struktūra:
Kėdainių krašto muziejų sudaro septyni struktūriniai padaliniai: Krašto muziejus, 

Daugiakultūris centras, Kunigaikščių Radvilų mauzoliejus, Tradicinių amatų centras Arnetų name, 
V. Ulevičiaus medžio skulptūrų muziejus, 1863 m. sukilimo muziejus ir Janinos Monkutės-Marks 
muziejus-galerija. Kiekvienas struktūrinis padalinys vykdo skirtingas funkcijas: Krašto muziejuje 
veikia ekspozicijos, rengiamos ekskursijos ir edukaciniai užsiėmimai, saugomi eksponatai, 
vykdoma mokslinė -  tiriamoji veikla. Daugiakultūriame centre rengiamos keičiamos parodos, 
vyksta klasikinės ir džiazo muzikos koncertai, įvairūs kultūriniai renginiai, edukaciniai užsiėmimai, 
vyksta klubinė įvairių kūrėjų, tautinių bendrijų ir nevyriausybinių organizacijų veikla. Kunigaikščių 
Radvilų mauzoliejuje rengiamos ekskursijos ir įvairūs renginiai, o V. Ulevičiaus medžio skulptūrų 
muziejuje eksponuojami drožėjo sukurti darbai. 1863 m. sukilimo muziejuje veikia sukilimui 
skirtos ekspozicijos, parodos, įvairūs kultūriniai renginiai. Tradicinių amatų centre Arnetų name 
vyksta edukaciniai užsiėmimai, vykdomos Neformalaus vaikų švietimo ir Neformalaus suaugusių j ų 
švietimo programos, amatų demonstravimas ir mokymas, įvairūs kultūriniai renginiai. Janinos 
Monkutės-Marks muziejuje-galerijoje vyksta keičiamos ir nuolatinės įvairių dailės sričių parodos, 
edukaciniai užsiėmimai, įvairūs kultūriniai renginiai.



III SKYRIUS
VEIKLOS TIKSLŲ IR REZULTATŲ ĮGYVENDINIMAS

Muziejus dalyvavo įgyvendinant Kėdainių rajono savivaldybės 2025-2027 m. strateginio veiklos plano 01 programos „Aktyvios visuomenės 
ugdymo programa“ 001-01-07 (T) uždavinio „Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti 
renginius bei kultūrines iniciatyvas“ priemones:

001-01-07-02 (TP) Krašto muziejaus ir jo skyrių veiklos užtikrinimas, kultūros paslaugų plėtra ir prieinamumo didinimas;
001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas.
Įgyvendinimo pradžia -  2025 m. sausio 1 d., pabaiga -  2025 m. gruodžio 31 d.
2025 m. Muziejaus veikla organizuota vadovaujantis Muziejaus 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 2025 m. kovo 4 d. Muziejaus direktoriaus 

įsakymu Nr. V-16 „Dėl Kėdainių krašto muziejaus 2025 m. veiklos plano patvirtinimo“. Muziejaus 2025 m. veiklos planas parengtas vadovaujantis 
Kėdainių rajono savivaldybės 2025-2027 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2025 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. TS-1 „Dėl Kėdainių rajono 
savivaldybės 2025-2027 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono savivaldybės 2025 m. biudžetu, patvirtintu 2025 m. vasario 21 
d. Tarybos sprendimu Nr. TS-2 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto ir 2026-2027 metų pajamų ir asignavimų tvirtinimo“.

1 lentelė. 2025 m. įgyvendinimo rezultatai pagal vertinimo rodiklius

Program os 
uždavinio, 
priem onės 

kodas ir  
požymis

Uždavinio, priem onės 
pavadinim as
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Veiklos pavadinim as

Vertinim o kriterija i

Pavadinim as

Pl
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Pastabos

KULTŪROS VEIK LO S PLĖTRO S PRO G RA M A  (05)
005-01-01
(T)

O rganizuoti K ėdainių rajono savivaldybės kulturos įstaigų veiklą, užtik rin ti kulturos paslaugų kokybę ir  jų  prieinam um ą

005-01-01­
02 (TP)

K ėdainių krašto  m uziejaus ir  jo  skyrių veiklos užtikrin im as, kultūros paslaugų K ėdainių krašto  m uziejuje p lė tra  ir  prieinam um o didinim as

Organizuoti ir užtikrinti 
muziejaus ir jo  skyrių 
veiklą

1. Organizuoti ir užtikrinti 
muziejaus darbuotojų 
darbą

Suorganizuotų renginių, 
edukacinių pamokų muziejuje ir 
jo padaliniuose skaičius

>1600 1741 Įvykdyta

2. Organizuoti ūkinę veiklą Muziejaus lankytojų skaičius 
(tūkst.)

>40 52,3 Įvykdyta

3. Vykdyti pirminę 
eksponatų apskaitą, juos
inventorinti ir 
skaitmeninti



4. Organizuoti renginius ir 
edukacinius užsiėmimus

5. Vykdyti leidybinę ir 
mokslinę veiklą

6. Vykdyti projektinę 
veiklą

Dalyvauti Žydų kultūros 
paveldo kelio asociacijos 
veikloje ir puoselėti žydų 
kultūros paveldo 
atminimą Kėdainiuose

1. Organizuoti renginius Renginių skaičius 2-3 8 Įvykdyta

005-01-01­
04 (TP)

Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius 4 4 Įvykdyta



Įgyvendinant 1 priemonę „Kėdainių krašto muziejaus ir jo skyrių veiklos užtikrinimas, 
kultūros paslaugų Kėdainių krašto muziejuje plėtra ir prieinamumo didinimas“ buvo vykdomos 
veiklos:

1. Organizuoti ir užtikrinti muziejaus darbuotojų darbą. Kėdainių krašto muziejuje ir jo 
padaliniuose 2025 m. dirbo 33 darbuotojai, iš jų 18 kultūros ir meno darbuotojų. 14 kultūros ir 
meno darbuotojų turi aukštąjį išsilavinimą. Muziejaus bendras etatų skaičius -  34. Pareigybių 
skaičius -  36.

2. Organizuoti ūkinę veiklą.
3. Vykdyti pirminę eksponatų apskaitą, juos inventorinti ir skaitmeninti.
4. Organizuoti renginius ir edukacinius užsiėmimus.
5. Vykdyti leidybinę ir mokslinę veiklą.
6. Vykdyti projektinę veiklą
Priemonės vertinimo kriterijai -  Muziejaus lankytojų skaičius, kurio reikšmė -  >40 000,
Suorganizuotų renginių, edukacinių užsiėmimų muziejuje ir jo padaliniuose skaičius, kurio 

reikšmė - >1600.

1 paveikslas. Muziejaus lankytojų skaičius.

69709

2023 m. 2024 m. 2025 m.

■ Pla nas ■ Įvykdymas

Kėdainių rajono savivaldybės Tarybos 2023-12-22 sprendimo Nr. TS-362 „Dėl Kėdainių 
krašto muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ punktais 1.3.6. ir 1.3.7 buvo leista 
nemokamai lankyti Kėdainių krašto muziejaus, Daugiakultūrio centro, Kunigaikščių Radvilų 
mauzoliejaus ir 1863 m. sukilimo muziejaus nuolatines ekspozicijas ir parodas nuo rugsėjo 1 d. iki 
birželio 30 d. trečiadieniais Kėdainių rajono savivaldybės švietimo įstaigų mokiniams, visiems 
lankytojams kiekvieno mėnesio paskutinį sekmadienį, Kėdainių miesto šventės, Europos muziejų 
nakties, Tarptautinės turizmo dienos metu. Tokiu būdu 2025 m. nemokamo lankymo dienomis 
muziejų ir šiuos jo padalinius nemokamai aplankė net 15029 lankytojai arba 28,7 proc. visų 
muziejaus lankytojų.



2 paveikslas. Suorganizuotų renginių, edukacinių užsiėmimų muziejuje ir jo padaliniuose skaičius .

Suorganizuotų renginių,edukacinių užsiėmimų muziejuje ir jo 
padaliniuoseskaičius

2023 m. 2024 m. 2025 m.

■ Pla nas ■ Įvykdymas

Priemonei „Kėdainių krašto muziejaus ir jo skyrių veiklos užtikrinimas, kultūros paslaugų 
Kėdainių krašto muziejuje plėtra ir prieinamumo didinimas“ vykdyti buvo panaudota 1 107 579 
Eur, iš jų 695 600 Eur darbo užmokesčiui 10 116 Eur socialinio draudimo įnašams, 237 153 Eur 
veiklai, 45 900 Eur infrastruktūros išlaikymui Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto (toliau -  SB) 
lėšų, projektinei veiklai 45 905 Eur. (toliau VB) lėšų ir 6 179 Eur. (toliau ES) lėšų, 60 326 Eur iš 
pajamų už suteiktas paslaugas (toliau-IP) ir 6 400 Eur. (toliau - PR) lėšos.

Įgyvendinant 2 priemonę „Dalyvauti Žydų kultūros paveldo kelio asociacijos veikloje ir 
puoselėti žydų kultūros paveldo atminimą Kėdainiuose“ buvo vykdoma veikla:

1.Organizuoti renginius.
Priemonės vertinimo kriterijus - įgyvendinamų programų/priemonių/renginių skaičius, 

kurio reikšmė - >3.
3 paveikslas. Žydų kultūros paveldo atminimui Kėdainiuose skirtų renginių skaičius.



2023  m . 2024  m . 2025  m.

■ P lanas ■ Jvykdym as

Priemonei „Dalyvauti Žydų kultūros paveldo kelio asociacijos veikloje ir puoselėti žydų 
kultūros paveldo atminimą Kėdainiuose“ buvo panaudota 5000 Eur SB lėšų.

Įgyvendinant 3 priemonę „Kompensuoti kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo 
išlaidas“ buvo kompensuojamos kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidos. 
Priemonės vertinimo kriterijus - darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius, kurio 
reikšmė - 4.

2024 m. buvo kompensuojamos 4 muziejaus darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidos.

Įstaigai skirtų asignavimų panaudojimas per 2023-2025 m. laikotarpį.
Įstaigoje apskaitai tvarkyti naudojama finansinės apskaitos informacinė programa 

„Biudžetasvs“, kuri atitinka VSAFAS reikalavimus.

2 lentelė. Informacija apie įstaigos finansavimą

Gautos lėšos
Patvirtinti asignavimai, Eur Panaudoti 

asignavimai, Eur
2023 m. 2024 m. 2025 m. 2023 m. 2024 m. 2025 m.

Savivaldybės biudžeto 
lėšos

751 364 814 640 1 023 290 751 364 814 358 988 769

Pajamų įmokos ir kitos 
pajamos

53 296 66 200 65 700 53 296 55 161 60 326

2. Kiti šaltiniai (Europos 
Sąjungos finansinė 
parama projektams 
įgyvendinti ir kitos 
teisėtai gautos lėšos, 
nurodant atskirus 
šaltinius)

131 198 33 629 121 299 66 269 33 629 58 484

Iš jų :
2.1. Valstybės biudžeto 
lėšos

24 530 28 718 101 216 24 530 28 718 45 905

2.2.Privačių rėmėjų ir 
kitos paramos lėšos

668 4 911 6 898 668 4 911 6 400



2.3 Europos Sąjungos 
finansinė parama 
projektams įgyvendinti

106 000 13 185 37 071 6 179

Iš viso: 935 858 914 469 1 210 289 870 929 903 148 1 107 579

Žmogiškųjų išteklių valdymas
2025 m. Kėdainių krašto muziejuje dirbo 33 darbuotojai, buvo 34 pareigybės. 12 

darbuotojų dalyvavo kvalifikacijos kėlimo seminaruose.

Veiklos rezultatai
Ataskaitiniam laikotarpiui veiklos plane buvo nustatyti programos įgyvendinimo 

rezultatai:
1. Suinventorinti visi naujai gauti eksponatai, suskaitmeninta ne mažiau 1 200 eksponatų.
2. Muziejuje ir jo skyriuose apsilankys ne mažiau kaip 40 000 lankytojų.
3. Atliekama kultūros paveldo mokslinio tyrimo ir populiarinimo veikla: renkama ir 

skaitmeninama istorinė medžiaga apie Kėdainius Lietuvos archyvuose, rengiamos publikacijos ir 
leidiniai.

4. Su krašto istorija ir kultūros paveldu supažindinamas jaunimas. Bus tęsiamos 45 
edukacinės programos, jose dalyvaus ne mažiau 8 000 dalyvių.

5. Organizuojami sociokultūriniai renginiai -  įvairių žanrų profesionalaus meno sklaidos 
renginiai, plėtojama rajono neprofesionalių menininkų kūryba. Bus surengta 80 profesionalaus ir 
mėgėjų meno bei muziejaus eksponatų parodų, koncertų ir kitokių renginių, juose dalyvaus 
nemažiau kaip 8 000 lankytojų ir žiūrovų.

6. Įvykdyti ne mažiau kaip 2 projektai.
7. Parengta nauja ekspozicija Kėdainių krašto muziejuje.

2025 m. programos įgyvendinimo rezultatai:

Eil.
Nr.

Programos įgyvendinimo rezultatai Numatyta Pasiekta

1. Suskaitmeninta eksponatų >1200 2054
2. Muziejaus ir jo padaliniuose apsilankę 

lankytojai
>40 000 52 384

3. Tęsiamos edukacinės programos, jų 
dalyviai

45 edukacinės 
programos, >8 000 
dalyvių

52 edukacinės 
programos, 11839 
dalyvių

4. Organizuojami sociokultūriniai renginiai 
-  įvairių žanrų profesionalaus meno 
sklaidos renginiai, plėtojama rajono 
neprofesionalių menininkų kūryba.

80
profesionalaus ir 
mėgėjų meno bei 
muziejaus eksponatų 
parodų, koncertų ir 
kitokių renginių,
>8 000 lankytojų ir 
žiūrovų

219 profesionalaus ir 
mėgėjų meno bei 
muziejaus eksponatų 
parodos, koncertai ir 
kitokie renginiai, 40 
540 lankytojų ir 
žiūrovų

5. Įvykdyti projektai >2 4
6. Parengtos naujos ekspozicijos Kėdainių 

krašto muziejuje
1 1

IV SKYRIUS 
PROBLEMOS, IŠŪKIAI IR JŲ SPRENDIMAI



Viena iš pagrindinių Muziejaus problemų ir iššūkių yra lėšos ekspozicijų modernizavimui, 
kad jos atitiktų šiuolaikinių lankytojų lūkesčius ir reikalavimus. Šią problemą išspręsime 
vykdydami 2021-2027 m. Interreg VI-A Lietuvos ir Lenkijos programos Kėdainių krašto muziejaus 
(pagrindinis partneris), Kauno miesto muziejaus padalinio -  Tautinės muzikos muziejaus ir Punsko 
valsčiaus (Lenkija) projekto „Pamatyk. Išgirsk. Veik” projektą,

V SKYRIUS 
PERSPEKTYVOS

2026 m. Muziejus savo veiklą organizuos ir jai priskirtas funkcijas vykdys vadovaujantis 
Kėdainių rajono savivaldybės 2026-2028 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2026 m. vasario 
20 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-33 „Dėl Kėdainių rajono 
savivaldybės 2026-2028 m. strateginio veiklos plano tvirtinimo“ ir Kėdainių rajono savivaldybės 
2026 m. biudžetu, patvirtintu 2026 m. vasario 20 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 
sprendimu Nr. TS-36 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės 2026 - 2028 metų biudžeto patvirtinimo“.

2026 m. Muziejus, vykdydamas jam priskirtas funkcijas, planuoja didžiausią dėmesį skirti 
naujų ir modernių ekspozicijų kūrimui, vargonų įrengimui evangelikų reformatų bažnyčioje, 
projekto „Kėdainiai -  Lietuvos kultūros sostinė -  2026“ sudedamų j ų dalių -  projektų „Cz.Miloszo 
festivalis 2026“ ir „Radviliada 2026“ vykdymui

Tikimasi, kad suplanuoti darbai vyks sklandžiai ir laiku, teikiamos viešosios paslaugos 
atitiks gyventojų lūkesčius, o rezultatai pasieks kiekvieną iš mūsų.
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 9.555.584,30 9.568.365,81
I Nematerialusis turtas P03 12.500,20 25.000,00
I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
I.3 Kitas nematerialusis turtas 12.500,20 25.000,00
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 9.543.084,10 9.543.365,81
II.1 Žemė 30.700,00 23.400,00
II.2 Pastatai 193.975,04 197.261,96
II.3 Infrastruktūros statiniai
II.4 Kiti statiniai 47.524,48 51.377,80
II.5 Mašinos ir įrenginiai 11.343,20 10.711,40
II.6 Transporto priemonės
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 96.725,45 116.251,41
II.8 Kultūros ir kitos vertybės 9.153.448,81 9.144.363,24
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 9.367,12
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUM PALAIKIS TURTAS 215.024,13 140.870,40
I Atsargos P08 51.899,04 50.553,30
I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1.133,33 1.801,28
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 50.765,71 48.752,02
I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai P09 5.736,01 2.996,89
III Per vienus metus gautinos sumos P10 93.472,74 85.484,39
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5 Sukauptos gautinos sumos 93.223,25 85.228,99
III.6 Kitos gautinos sumos 249,49 255,40
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 63.916,34 1.835,82

IS VISO TURTO: 9.770.608,43 9.709.236,21
( tę s in y s  k itam e  p u slap y je)



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Paskutinė ataskaitinio  
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIM O SUMOS P12 5.716.548,20 5.677.042,88
I Iš valstybės biudžeto 64.052,50 9.472,00
II Iš savivaldybės biudžeto 695.863,24 690.942,10
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 366.562,10 386.505,08
IV Iš kitų šaltinių 4.590.070,36 4.590.123,70
E ĮSIPAREIGOJIM AI 92.374,05 70.861,79
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 27.942,72 18.548,29
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjimai P15 27.942,72 18.548,29
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 64.431,33 52.313,50
II.1 Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 M okėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 M okėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 M okėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 M okėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų  permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 5.459,61 6.174,20
II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 58.971,72 45.910,71
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 228,59
F GRYNASIS TURTAS P18 3.961.686,18 3.961.331,54
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 3.908.996,61 3.899.893,11
II.1 Tikrosios vertės rezervas 3.908.996,61 3.899.893,11
II.2 Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 52.689,57 61.438,43
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -8.748,86 929,17
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 61.438,43 60.509,26
G MAŽUMOS DALIS

IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

9.770.608,43 9.709.236,21

Direktorius   Rimantas Žirgulis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų v ,® r  © t  (parasas) (vardas ir pavarde)

pavadinimas)

Vyr. buhalterė   Diana Rylienė
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 1.130.781,56 920.960,47
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.092.932,06 871.283,77
I.1 Iš valstybės biudžeto 46.863,95 29.704,92
I.2 Iš savivaldybių biudžetų 1.005.988,50 815.496,52
I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 33.128,51 23.364,25
I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 6.951,10 2.718,08
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 37.849,50 49.676,70
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 37.849,50 49.676,70
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų paj amų suma
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.141.882,99 -921.228,23
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -738.324,18 -650.120,43
II NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS -42.338,19 -44.756,49
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -48.302,72 -64.198,71
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.441,24 -2.543,33
V TRANSPORTO -7.688,53 -8.069,24
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -735,13 -868,50
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -30.972,71 -34.709,94
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -600,00
XI NUOMOS -7.800,00
XII FINANSAVIMO -375,00
XIII KITŲ PASLAUGŲ -263.880,29 -114.461,59
XIV KITOS -400,00 -525,00
C PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS -11.101,43 -267,76
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2.352,57 1.196,93
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 8.183,45 5.236,33
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -5.830,88 -4.039,40
E FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIM O IR ESM INIŲ APSKAITOS KLAIDŲ  
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO M OKESTIS

H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBES 
METODO ĮTAKĄ

-8.748,86 929,17

I NUOSAVYBES M ETODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -8.748,86 929,17
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius   Rimantas Žirgulis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė   Diana Rylienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  nenurody ta  kitaip)

P atv irtin ta 

ID : -2147350891
D /L: 2026-02-26  13:18:52

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

___________________________ N r ._______
(data)

P ateik im o  va liu ta  ir  tikslum as: eura is

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 64.862,59 0,00 64.862,59 3.147,64 0,00 3.147,64
I Įp laukos 1.200 .622 ,87 0 ,00 1.200.622,87 952.572,77 0,00 952.572,77
I.1 F inansavim o sum os k itom s iš la idom s ir atsargom s: 1.089 .296 ,96 0,00 1.089.296,96 832.331,41 0,00 832.331,41
I.1.1 Iš valstybės b iudžeto 101.215,86 0,00 101.215,86 28.718,00 0,00 28.718,00
I.1 .2 Iš savivaldybės b iudžeto 967.997,81 0,00 967.997,81 798 .702 ,06 0,00 798 .702 ,06
I.1.3 Iš E S , užsien io  valstybių  ir ta rp tau tin ių  o rgan izacijų  lėšų 13.185,53 0,00 13.185,53
I.1 .4 Iš k itų  šaltinių 6.897 ,76 0 ,00 6.897,76 4.911,35 0,00 4.911,35
I.2 Iš m okesčių
I.3 Iš socialin ių  įm okų
I.4 U ž su teik tas paslaugas iš p irkėjų 46 .032 ,95 0,00 46.032,95 54.937,03 0,00 54.937,03
I.5 U ž su teik tas paslaugas iš b iudžeto 60 .326,19 0 ,00 60.326,19 5 5.161,85 0,00 55.161,85
I.6 G autos palūkanos
I.7 K itos įp laukos 4.966 ,77 0 ,00 4.966,77 10.142,48 0,00 10.142,48
II P ervestos lėšos -50 .316 ,38 0 ,00 -50 .316 ,38 -59 .764 ,39 0,00 -59 .764 ,39
II.1 Į  valstybės b iudže tą
II.2 Į  savivaldybių b iudžetus -46 .545 ,82 0 ,00 -46 .545 ,82 -59 .296 ,39 0,00 -59 .296 ,39
II.3 ES, užsien io  valstybėm s ir ta rp tau tinėm s organizacijom s
II.4 Į  k itu s ištek lių  fondus
II.5 V iešo jo  sek toriaus subjek tam s -375,00 0,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00
II.6 K itiem s subjek tam s -3 .395 ,56 0 ,00 -3 .395 ,56 -93,00 0 ,00 -93,00
III Išm okos P02 -1 .085 .443 ,90 0,00 -1 .085 .443 ,90 -889 .660 ,74 0,00 -889 .660 ,74
III.1 D arbo  u žm okesč io  ir socialin io  draudim o -707 .201 ,29 0 ,00 -707.201 ,29 -643.767,23 0,00 -643.767,23
III.2 K om unalin ių  paslaugų  ir ryšių -49 .103,51 0 ,00 -49.103 ,51 -72 .531 ,16 0,00 -72 .531 ,16
III.3 K om andiruočių -1 .441 ,24 0 ,00 -1 .441 ,24 -3 .097 ,33 0 ,00 -3 .097 ,33
III.4 Transporto -8 .731 ,80 0 ,00 -8 .731 ,80 -8 .120 ,24 0 ,00 -8 .120 ,24
III.5 K valifikacijos kėlim o -945,13 0,00 -945,13 -988,50 0,00 -988,50
III.6 P aprasto jo  rem on to  ir eksploatav im o
III.7 A tsargų  įsigijim o -3 .203 ,03 0 ,00 -3 .203 ,03 -1 .173 ,88 0 ,00 -1 .173 ,88
III.8 Socialin ių  išm okų -8 .935 ,24 0 ,00 -8 .935 ,24 -5 .332 ,92 0 ,00 -5 .332 ,92
III.9 N uom os -7 .800 ,00 0 ,00 -7 .800 ,00
III.10 K itų paslaugų  įsigijim o -298 .082 ,66 0,00 -298.082 ,66 -154.649 ,48 0,00 -154.649 ,48
III.11 S um okėtos palūkanos
III.12 K itos išm okos

(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V iso s  su m o s eu ra is , je i n e n u ro d y ta  k ita ip )

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -24.065,68 0,00 -24.065,68 -28.656,50 0,00 -28.656,50
I I lg a la ik io  tu rto  (iš sk y ru s  fin an s in į) ir  b io lo g in io  tu rto  įs ig ijim as -2 4 .0 6 5 ,6 8 0 ,00 -2 4 .0 6 5 ,6 8 -2 8 .6 5 6 ,5 0 0,00 -2 8 .6 5 6 ,5 0
II I lg a la ik io  tu rto  (iš sk y ru s  fin an s in i) ir  b io lo g in io  tu rto  p e rle id im a s
III I lg a la ik io  f in a n s in io  tu rto  įs ig ijim as
IV Ilg a la ik io  f in a n s in io  tu rto  p e rle id im a s
V T e rm in u o tu ju  in d ė liu  (p a d id ė jim a s) su m ažė jim a s
V I G a u ti d iv id en d a i
V II K iti in v es tic in ės  v e ik lo s  p in ig u  sra u ta i
C FINANSINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 21.283,61 0,00 21.283,61 20.015,20 0,00 20.015,20
I įp la u k o s  iš  g au tu  p a sk o lų
II G a u tu  p a sk o lu  g raž in im as
III F in a n s in ė s  n u o m o s  (liz in g o ) įs ip a re ig o jim u  ap m o k ė jim as
IV G a u to s  fin an sa v im o  su m o s ilg a la ik iam  ir b io lo g in ia m  tu rtu i įs ig y ti 2 1 .2 8 3 .7 6 0 ,00 2 1 .2 8 3 ,7 6 2 0 .0 1 5 ,2 0 0,00 2 0 .0 1 5 ,2 0
IV .1 Iš  v a ls ty b ės  b iu d ž e to
IV .2 Iš  sav iv a ld y b ė s  b iu d že to 2 1 .2 8 3 .7 6 0,00 2 1 .2 8 3 ,7 6 2 0 .0 1 5 ,2 0 0,00 2 0 .0 1 5 ,2 0
IV .3 Iš  E S . u ž s ie n io  v a ls ty b iu  ir  ta rp ta u tin iu  o rg a n iz ac iju
IV .4 Iš  k itu  š a ltin iu

V G raž in to s  i r  p e rd u o to s  fin an sa v im o  su m o s ilg a la ik ia m  ir  b io lo g in ia m  tu rtu i įs ig y ti -0 ,15 0 ,00 -0 ,15

V I G a u ti d a lin in k o  įn aša i
V II K iti fin an s in ė s  veik los  p in ig u  s ra u ta i

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 62.080,52 0,00 62.080,52 -5.493,66 0,00 -5.493,66
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.835,82 1.835,82 7.329,48 7.329,48
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 63.916,34 63.916,34 1.835,82 1.835,82

D ire k to riu s
(v iešo jo  sek to ria u s  su b jek to  v ad o v a s arb a  jo  įg a lio ta s  ad m in is trac ijo s  vadovas) 

V y r. b u h a lte rė
(v y ria u s ia s is  b u h a lte r is  (b u h a lte ris ))

(p a raša s)

R im a n ta s  Ž irg u lis  
(v a rd as  ir  p av a rd ė)

D ia n a  R y lie n ė

(p a raša s) (v a rd as  ir  p av a rd ė)
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2025 M . G RUO D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A ITŲ  R IN K IN Y S
(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

G R Y N O JO  TURTO PO K Y Č IŲ  A T A SK A ITA  
PAG AL 2025 M . G R UO DŽIO  31 D. DU O M EN IS

__________________________ N r ._______
(data)

Pateikim o valiuta ir tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

S traipsniai Pastabos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam  subjektui

Iš viso M ažum os dalis

D alininkų kapitalas
T ikrosios vertės 

rezervas
K iti rezervai

N uosavybės m etodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės m etodo  
įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 3.899.893,11 60.509,26 3.960.402,37
2 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 929,17 929,17
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 3.899.893,11 61.438,43 3.961.331,54
11 Perim to ilgalaikio turto  iš kito  viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto  arba parduo to  ilgalaikio turto  kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X 9.103,50 X 9.103,50
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjim o (sum ažėjim o) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -8.748,86 -8.748,86
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 3.908.996,61 52.689,57 3.961.686,18

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) 

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), ieisu privalom a pagal teisės aktus)

Rim antas Žirgulis
(parašas) (vardas ir pavardė)

D iana Rylienė
(parašas) (vardas ir pavardė)
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KĖDAINIŲ KRAŠTO MUZIEJAUS 

2025 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. Bendroji dalis.

1.1. Kėdainių krašto muziejus, Didžioji g. 19, Kėdainiai, įstaigos kodas 188204587. Įstaigos savininkas -  
Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. 
Įstaigos pagrindinė veikla yra "Muziejų veikla”. Įstaiga vykdo kultūros paslaugų funkciją pagal valstybės 
funkciją 08.02.01.02 - kitos kultūros ir meno įstaigos, pagal programą „Kultūros veiklos plėtra".

1.2. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi.

Kėdainių krašto muziejus turi šešis skyrius:

• Daugiakultūrį centrą,
• 1863 m. Paberžės sukilimo muziejų,
• Krašto muziejų,
• Reformatų bažnyčią,
• Arnetų namus,
• K. Ulevičiaus skulptūrų muziejų.
• J. Monkutės-Marks galeriją-muziejų,

1.3. Įstaiga veikia normaliomis įprastomis sąlygomis.

2. Apskaitos politika.

2.1. Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas atitinka.

2.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu, 
Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių krašto muziejaus apskaitos politika ir kitais teisės aktais.

2.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.

2.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama.

2.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos 
principai, įvertinimo metodai.

Nematerialiojo turto apskaita.

Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės -  22-ajame VSAFAS „Turto 
nuvertėjimas“.

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam 
turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, 
patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo 
savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę 
ekonominę naudą, t . y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto sąskaitose.



Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse 
ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo 
tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama 
skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito 
mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas 
perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo 
likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas juridines teises, 
neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam turtui Muziejus taiko 
nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Nematerialiojo turto apskaitos biudžetinėse 
įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaita.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 
materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės - 
22-ajame VSAFAS ,,Turto nuvertėjimas“.

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo 
turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo 
savikaina.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio 
materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse 
ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra, Žemė ir 
kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 
laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas 
pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo 
ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas 
arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, 
pirmos dienos. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS 
„Ilgalaikis materialusis turtas“, ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir 
taisyklės -  22-ajame VSAFAS ,,Turto nuvertėjimas".

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo 
turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.



Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo 
savikaina.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio 
materialiojo turto sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse 
ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Žemė ir 
kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo 
laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas 
pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo 
ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas 
arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, 
pirmos dienos. materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesini) metodą 
pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, 
nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos 
straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto 
apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei 
padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo 
naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) 
patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio 
materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, 
jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų įstaiga neturi.

2.7. Įstaiga biologinio turto neturi.

2.8. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.

Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir investicijos į 
asocijuotuosius subjektus" ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai". BĮ 
finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi tik trumpalaikio finansinio turto:

Per vienerius metus gautinos sumos;

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o trumpalaikės gautinos 
sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo 
apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai aprašomi Išankstinių apmokėjimų ir gautinų 
sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

Kitas trumpalaikis finansinis turtas.



Finansinių įsipareigojimų apskaita.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis 
turtas ir finansiniai įsipareigojimai", 18-ajame VSAFAS, Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 
neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma 
(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys".

Muziejaus visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių finansinių 
įsipareigojimų įstaiga turi -  tai ilgalaikiai atidėjiniai.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai;

pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos;

mokėtinos socialinės išmokos;

pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; 

mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla;

ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis; 

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie 
įsipareigojimai įvertinami:

susiję su rinkos kainomis - tikrąja verte;

iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte; 

kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina; 

kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

2.9. Statybos ir su ja susijusių ilgalaikių sutarčių įstaigoje nėra.

2.10. Atsargų apskaita.

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos".

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines 
ataskaitas -  įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš 
jų mažesnė.

Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Muziejus taiko atsargų 
įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO).

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų 
būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, 
paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar 
perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos 
pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje 
registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su



atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis 
inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Atsargų apskaitos ypatumai 
detaliai aprašomi Atsargų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai. Finansavimo 
sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”. Finansavimo sumos 
pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos -  iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos 
ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas Muziejaus tikslams ir 
programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir Muziejaus gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą 
pavedimams vykdyti, kitas lėšas Muziejaus išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Muziejaus gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;

finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, 
įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms 
pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra 
laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais 
laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, Muziejaus sąnaudomis 
nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas subsidijas, 
registruojamos kaip Muziejaus sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, 
pajamas.

Muziejaus apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai Muziejus 
kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos įstaigoje tvarkos 
apraše.

2.12. Atidėjinių apskaitos principai. 18-asis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standartas „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ (toliau -  
šis standartas) nustato atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto ir poataskaitinių įvykių 
pripažinimo, įvertinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus.

Šis standartas vienodai taikomas ir viešojo sektoriaus subjektui, rengiančiam atskirų finansinių ataskaitų 
rinkinį, ir viešojo sektoriaus subjektui, rengiančiam konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį,

1. Šis standartas taikomas:

1.1. visiems atidėjiniams, neapibrėžtiesiems įsipareigojimams, neapibrėžtajam turtui, išskyrus šio standarto 2 
punkte nurodytus atvejus;



1.2. darbuotojų, kai su jais nutraukiamos darbo sutartys dėl subjekto restruktūrizavimo, išmokoms;

1.3. poataskaitiniams įvykiams, t. y. nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki paskutinio ataskaitinio 
laikotarpio finansinių ataskaitų pateikimo dienos.

2. Sis standartas netaikomas atidėjiniams, neapibrėžtiesiems įsipareigojimams, neapibrėžtajam turtui, 
atsirandantiems:

2.1. dėl viešojo sektoriaus subjekto teikiamos socialinės naudos, už kurią šis viešojo sektoriaus subjektas 
tiesiogiai iš socialinės naudos gavėjo negauna atlygio, apytikriai lygaus suteiktos naudos vertei;

2.2. iš finansinių priemonių, apskaitoje registruojamų ir finansinėse ataskaitose rodomų tikrąja verte; 2.3. iš 
tebevykdomų nenuostolingų sutarčių;

2.4. dėl įvykių ir aplinkybių, nagrinėjamų kitame viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standarte (toliau -  VSAFAS);

2.5. iš finansinių priemonių, kurios registruojamos apskaitoje kita verte negu tikroji verte.

Sis standartas nei draudžia, nei reikalauja kapitalizuoti išlaidas, pripažįstamas sudarius atidėjinį. Kurios 
išlaidos pripažįstamos turtu, o kurios rodomos kaip sąnaudos, aprašyta kituose VSAFAS

2.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) apskaitos principai.

Finansinės nuomos (lizingo) ūkinių operacijų ir ūkinių įvykių apskaita vykdoma pagal 19-ojo VSAFAS 
reikalavimus. 2024 m. finansinės nuomos (lizingo) sutarčių muziejus neturėjo.

2.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus;

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS , 
Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Muziejus turi tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai - Muziejaus veiklos dalys pagal vykdomas 
valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes Muziejaus teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 
klasifikaciją.

Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: 

segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 

segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Muziejus turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai 
užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra 
neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią Muziejaus veiklos dalį sudarančiam segmentui.

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS 
„Atsiskaitymas pagal segmentus“.

2.15. Įstaiga mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų nevykdo.

2.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamos.



Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų 
pajamos", 10 VSAFAS ,,Kitos pajamos" ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos".

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai 
yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su finansavimo pajamų 
pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios programos ir 
priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Muziejus gaus su sandoriu susijusią 
ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai Muziejus gali patikimai įvertinti su 
pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, neatėmus PVM ir 
atsižvelgiant į suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik Muziejaus gaunama ekonominė nauda. Muziejaus pajamomis nepripažįstamos trečiųjų 
asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Muziejaus gaunama ekonominė nauda. Jei Muziejus yra 
atsakingas už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti 
surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais 
laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis nėra Muziejaus pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir 
mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra 
uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prekės ar kt., 
nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

Sąnaudos.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos". Sąnaudų, susijusių 
su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių 
apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu 
laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, 
kai per ataskaitinį laikotarpi padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir 
jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis 
tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma (parduotų bilietų 
pagaminimo savikainos suma). Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra 
išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant 
rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.17. Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų įstaiga neturi.

2.18. Operacijas užsienio valiuta įstaiga nevykdė.

2.19. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.

2.20. Finansinės rizikos valdymo principai.



Įstaigoje yra parengtos Finansų kontrolės taisyklės.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 
atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą ,,Dėl Biudžetinių įstaigų apskaitos 
organizavimo taisyklių patvirtinimo“ už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų išsaugojimą ir 
finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laiku atsakingas Muziejaus vadovas.

Pagal Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymą Muziejaus vyriausiasis buhalteris atsako už 
buhalterinių įrašų teisingumą. Muziejaus vadovas pasirašo Muziejaus finansines ataskaitas.

3. Pastabos.

3.1. Nematerialusis turtas.

Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija - nusidėvėjimo norma 1 m.

Kitas nematerialusis turtas -  nusidėvėjimo norma 2 m.

Nusidėvėjęs nematerialusis turtas, tačiau naudojamas veikloje viso: 207 019,05 Eur.

Nematerialiojo turto ataskaitinio laikotarpio nusidėvėjimas 12 499,80 Eur.,

Sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 219 518,85 Eur.

Pridedama: 12-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas" P 03 priedas.

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normos:

• Žemė -  be nusidėvėjimo.
• Negyvenamieji pastatai (mūriniai pastatai)- nusidėvėjimo norma 100 m.
• Kultūros paveldo statiniai - be nusidėvėjimo.
• Kitos mašinos ir įrenginiai (apsaugos įranga) - nusidėvėjimo norma 6 m.,
• Buitiniai elektros prietaisai - nusidėvėjimo norma 8 m.
• Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai -  nusidėvėjimo norma 3 m.
• Muziejinės vertybės - be nusidėvėjimo.
• Baldai - nusidėvėjimo norma 7 m.
• Kompiuterinė įranga - nusidėvėjimo norma 4 m.
• Kita biuro įranga - nusidėvėjimo norma 8 m.
• Scenos meno priemonės - nusidėvėjimo norma 15 m.
• Kitos ilgalaikis materialus turtas -  5 m.
• Kiti statiniai -  15 m.

Nusidėvėjęs ilgalaikis materialusis turtas, tačiau naudojamas veikloje viso -  267 379,53 Eur. Iš jų:

• Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina -  1 399,00 Eur;
• Baldų įsigijimo savikaina -  68 299,76 Eur;
• Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina -  48 199,20 Eur;
• Kitos biuro įrangos įsigijimo savikaina -  29 141,29 Eur;
• Scenos meno priemonių įsigijimo savikaina -  17 377,20 Eur;
• Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina -  102 962,88 Eur;



Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta ilgalaikio materialiojo turto už 24 065,68 Eur., iš jų:

• Mašinos ir įrenginiai 1 099,00 Eur.;
• Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialus turtas 6 317,49 Eur.;
• muziejinių vertybių 7 282,07 Eur. iš jų:

1. 100,00 Eur. iš kitų šaltinių
2. 4 500,00 Eur. savivaldybės biudžeto lėšos
3. 2 682,07 Eur. atsitiktinių paslaugų;

• Išankstinis apmokėjimas už ilgalaikį materialųjį turtą 9 367,12 Eur. (nupirktas šildymo katilas J. 
Monkutės-Marks galerijai-muziejui)

Nurašyta ilgalaikio materialaus turto 505,56 Eur. iš jų:

• baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialus turtas -  505,56 Eur;

Ilgalaikis materialusis turtas kurio įsigijimo vertė iki 750,00 Eur. sumoje - 23 541,38 Eur. buvo pergrupuotas į 
ūkinį inventorių.

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 29 838,39 Eur.,

Nurašyto turto sukauptas nusidėvėjimas 505,56 Eur.;

Pergrupuoto į ūkinį inventorių nusidėvėjimas 19 928,88 Eur.;

Sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 349 903,33 Eur.;

Paskutinė žemės tikrosios vertės nustatymo data 2025-12-31.

2025 m. muziejaus komisija muziejinių vertybių tikrąja verte įvertino už 1 803,50 Eur.

Pridedama: 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ P 04 priedas.

3.3. Finansinis turtas.

Muziejus neturi finansinio turto.

3.4. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai.

Muziejus biologinio turto neturi.

3.5. Atsargos.

Atsargų likutį sudaro 51 899,04 Eur., iš jų:

• atsargos, skirti parduoti (perduoti) 50 765,71 Eur.,
• medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1 333,33 Eur.,

Įsigyta ir panaudota atsargų 2025 m.:

• medžiagų ir žaliavų įsigyta 9 529,41 Eur.,
• inventoriaus įsigyta 9 580,35 Eur.,
• pergrupuota iš ilgalaikio turto į atsargas 17 040,30 Eur., kurios perkeltos į ūkinį inventorių 

užbalansinėje sąskaitoje 0210001
• panaudota atsargų 10 197,36 Eur.;



• atsargų, skirtų parduoti, įsigyta 8 011,45 Eur., parduota 4 779,86 Eur.; sunaudota veikloje 1 217,90 
Eur.;

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS ,,Atsargos“.

Pridedama: 8-ojo VSAFAS ,,Atsargos“ P 08 priedas.

3.6. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai.

Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai 5 736,01 Eur, iš jų:

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 5 014,98 Eur., t. sk.:

• AB Lietuvos paštas (spaudos prenumerata) 637,36 Eur.
• UAB „Vilprava“ -  2 420,00 Eur.;
• MB „Mokymų klubas“ -  90,00 Eur.
• AB „Panevėžio energija“ -  1 214,57 Eur.;
• UAB „Enefit“ -  448,61 Eur.;
• UAB „Tele2“ -  7,25 Eur.;
• UAB Printera“ -  44,95 Eur.;
• AB „Energijos skirstymo operatorius“ -  72,60 Eur.;
• Kėdainių rajono savivaldybės administracija -  79,64 Eur.;

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 721,03 Eur., t. sk.:

• AB Lietuvos draudimas 541,50 Eur. (pastatų draudimas),
• IfP&C Insurance AS filialas 179,53 Eur. (pastatų draudimas).

Pridedama: 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ P 09 priedas.

3.7. Per vienerius metus gautinos sumos.

Sukauptos gautinos sumos 93 472,74 Eur., iš jų:

• sukauptos gautinos sumos iš biudžeto 87 002,18 Eur.;
• spec. programų gautinos sumos už patalpų nuomą 593,44 Eur.;
• spec. programų gautinos sumos už suteiktas paslaugas 5 627,63 Eur.;
• kitos gautinos sumos už paslaugas 249,49 Eur. t. sk.:

UAB „Kėdainių vandenys“ -  10,35 Eur.; (elektros energija)

Telia Lietuva, AB -  239,14 Eur.; (elektros energija)

Pridedama: 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ P 10 priedas.

Sukauptos mokėtinos sumos 58 971,72 Eur., iš jų:

• sukaupti atostoginiai 58 128,85 Eur., sukauptų atostoginių soc. draudimo mokestis 842,87 Eur.; 

Tiekėjams mokėtinos sumos 5 459,61 Eur., iš jų:

• UAB „Enefit“ - 15,12 Eur;
• VšĮ „Paveldas“ -  555,90 Eur;
• UAB „Fleet Union“ -  221,13 Eur;



• UAB „Kėdainių vandenys“ -  72,62 Eur;
• VĮ „Keliautojo žinynas“ -  84,00 Eur;
• UAB „Špokas“ -  99,75 Eur;
• Aivas Ragauskas -  2 100,00 Eur.,
• Marija Čepaitytė -  120,00 Eur.,
• Lina Kučinskienė -  2 011,09 Eur.;
• Tomas Kačerauskas -  180,00 Eur.;

Pridedama: 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ P 17 priedas.

3.8. Trumpalaikės investicijos.

Muziejus trumpalaikių investicijų neturi.

3.9. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose 63 916,34 Eur., iš jų:

• fizinių asmenų 1,2 procentų parama 588,96 Eur.;
• pavedimų lėšos 902,55 Eur.;
• verslo debeto kortelės 106,38 Eur.;
• Projektas INTERREG Lietuva-Lenkija „Pamatyk. Išgirsk. Veik.“ 54 074,37 Eur.;
• Projektas „Muziejų paslaptys ir teatro kalba“ 8 244,08 Eur.;

Pridedama: 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" P 11 priedas.

3.10. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos”. 

Pridedama: 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ P 12 priedas.

3.11. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Ilgalaikių finansinių įsipareigojimų muziejus neturi.

3.12. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai.
Atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto ir poataskaitinių įvykių muziejus sumą sudaro 
ilgalaikiai atidėjiniai pensijinio amžiaus (dešimt darbuotojų) dirbančiųjų kompensacijai 27 942,72 Eur., t. sk.: 
ilgalaikiai darbo mokesčio atidėjiniai 27 543,34 Eur., ilgalaikių darbo mokesčio atidėjinių soc. draudimo 
įmokos 399,38 Eur.

Pridedama: 18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 
poataskaitiniai įvykiai" P 15 priedas.

3.13. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) nėra.

Pagal turto panaudos sutartis:

• Nr.VP-206 2016-04-04 gautas turtas iš Kėdainių rajono savivaldybės administracijos -  Senosios
klebonijos ir svirnelio pastatus Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Paberžės k. 5, vertė 2 150,00 Eur.



• Nr.AS-2167 2025-06-18 gautas turtas iš Kėdainių rajono savivaldybės administracijos -0,1611 ha
valstybinės žemės sklypas vertė 12 567,00 Eur.

Pagal nuomos sutartis:

• Nr.2025-06-16 2025-06-16 Arnetų namo su jam priskirtu žemės sklypu nuomos sutartis vertė
35 062,00 Eur.

Turtas apskaitomas užbalansinėje sąskaitoje.

3.14. Grynasis turtas.

Grynasis turtas -  3 958 797,47 Eur., t. sk.: tikrosios vertės rezervas 3 908 996,61 Eur. Padidėjimas 9 103,50 
Eur., (žemė- 7 300,00 ir muziejinės vertybės -  1 803,50 Eur.) (2025 metų deficitas 52 689,57 Eur., 
ankstesniųjų metų perviršis 61 438,43 Eur.)

Pridedama: P 18 priedas, grynojo turto pokyčių ataskaita.

3.15. Kitos pajamos.

Kitos pajamos 8 183,45 Eur., iš jų: už parduotus spaudinius 7 163,45 Eur., nuomos pajamos 1 020,00 Eur. 
Pajamos už atsitiktines paslaugas 37 849,50 Eur. (už parduotus bilietus, edukacijas ir ekskursijas),

Pridedama: 10-ojo VSAFAS ,,Kitos pajamos" P 21 priedas.

Sąnaudos. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudaro 738 324,18 Eur., t. sk, muziejaus 
darbuotojams (pareiginio atlyginimo pastovioji ir priemokos 686 353,34 Eur.); darbuotojų kelionės išlaidų 
kompensavimas sudarė 2 936,12 Eur.,; kita sudaro 49 034,72 Eur. Didžiausias leistinas darbuotojų skaičius 
2025 metais 34 etatai.

Pridedama: P 22 priedas.

3.16. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos.

Reikšmingų kitos veiklos pajamų ir sąnaudų muziejus neturėjo.

3.17. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų įstaiga neturėjo.

3.18. Sandoriai užsienio valiuta.

3.19. Segmentai.

Muziejus turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaita pagal segmentą „Poilsis, kultūra ir religija“. 
Pridedama: 25-ojo VSAFAS ,,Segmentai“ P2 priedas.

3.20. Nuosavybės metodo įtaka.

Nuosavybės metodo įtaka 2025 metais netaikyta.

3.21. Turto nuvertėjimas.

Turto nuvertėjimo 2025 m. nebuvo.

3.22 Finansinė parama.



Muziejus 2025 m. gavo 897,76 Eur. parama iš privataus asmens; iš J. Monkutės-Marks labdaros ir paramos 
fondo 5 000,00 Eur., UAB „Vikonda“ 1 000,00 Eur.;

Panaudota 2025 m. finansinės paramos 6 399,99 Eur.

Finansinės paramos likutis 2025-12-31 588,96 Eur.

Pridedama: priedas P12.

Direktorius Rimantas Žirgulis



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

VIE ŠO JO  SEK T O R IA U S SU B JEK T Ų  PR IV A LO M A SIS B EN D R A SIS SĄ SK A IT Ų  PLANAS  
PAG AL 2025 M . G R UO DŽIO  31 D. DU O M EN IS

Pateikim o valiuta ir  tikslum as: eurals

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinim as Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 9.555.584,30 9.568.365,81 -12.781,51
11 Nematerialusis turtas 12.500,20 25.000,00 -12.499,80
111 Plėtros darbai
112 Programinė įranga ir jos licencijos
113 Patentai, autorių ir kitos teisės
114 Nematerialiosios vertybės
115 Kitas nematerialusis turtas 12.500,20 25.000,00 -12.499,80
116 Nebaigti projektai
117 Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118 Prestižas
12 Ilgalaikis materialusis turtas 9.543.084,10 9.543.365,81 -281,71
1201 Žemė 30.700,00 23.400,00 7.300,00
12011 Laisva valstybinė žemė
12012 Sklypai (valstybinė žemė)
12013 Sklypai (savivaldybių žemė) 30.700,00 23.400,00 7.300,00
1202 Pastatai 193.975,04 197.261,96 -3.286,92
12021 Gyvenamieji pastatai
12022 Negyvenamieji pastatai 193.975,04 197.261,96 -3.286,92
1203 Infrastruktūros statiniai
1204 Nekilnojamosios kultūros vertybės 633.903,32 633.903,32 0,00
12041 Kultūros paveldo statiniai 633.903,32 -633.903,32
12042 Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės 633.903,32 633.903,32
1205 Mašinos ir įrenginiai 11.343,20 10.711,40 631,80
12051 Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052 Ginkluotė ir karinė technika
12053 Medicinos įranga
12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 11.343,20 10.711,40 631,80
1206 Transporto priemonės
1207 Kilnojamosios kultūros vertybės 8.519.545,49 8.510.459,92 9.085,57
12071 Muziejinės vertybės 8.519.545,49 8.510.459,92 9.085,57
12072 Antikvariniai ir meno kūriniai
12073 Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208 Baldai ir biuro įranga 50.571,94 64.205,54 -13.633,60
12081 Baldai 33.580,17 39.723,16 -6.142,99
12082 Kompiuterinė įranga 12.160,85 16.877,44 -4.716,59
12083 Kita biuro įranga 4.830,92 7.604,94 -2.774,02
1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 46.153,51 52.045,87 -5.892,36
12091 Scenos meno priemonės 35.000,00 35.000,00 0,00
12092 Bibliotekų fondai
12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 11.153,51 17.045,87 -5.892,36
1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 9.367,12 9.367,12
12101 Nebaigta statyba
12102 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą 9.367,12 9.367,12
1211 Kiti statiniai 47.524,48 51.377,80 -3.853,32
1212 Kitos vertybės
16 Ilgalaikis finansinis turtas
161 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611 Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612 Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613 Investicijos į kitus subjektus
162 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
1621 Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
1622 Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
163 Po vienų metų gautinos sumos
1631 Ilgalaikės paskolos
1632 Kitos ilgalaikės gautinos sumos



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S
(V isos sum os eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadin im as Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis Pokytis

1 2 3 4 5
164 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
165 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17 Mineraliniai ištekliai
18 Kitas ilgalaikis turtas
19 Biologinis turtas
191 Gyvūnai
192 Medynai
193 Parkų ir skverų želdiniai
194 Daugiamečiai sodiniai
195 Pasėliai
196 Kitas biologinis turtas
197 Išankstiniai mokėjimai už biologįnį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 215.024,13 140.870,40 74.153,73
20 Atsargos 51.899,04 50.553,30 1.345,74
200 Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201 Medžiagos ir žaliavos 1.133,33 1.801,28 -667,95
202 Ūkinis inventorius
203 Nebaigta gaminti produkcija
204 Nebaigtos vykdyti sutartys
205 Pagaminta produkcija
206 Atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 50.765,71 48.752,02 2.013,69
207 Kitas turtas, skirtas parduoti
21 Išankstiniai apmokėjimai 5.736,01 2.996,89 2.739,12
211 Išankstiniai apmokėjimai 5.014,98 2.283,69 2.731,29
212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 721,03 713,20 7,83
22 Per vienus metus gautinos sumos 93.472,74 85.484,39 7.988,35
221 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211 Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222 Gautinos finansavimo sumos
223 Gautinos mokesčių sumos
224 Gautinos socialinės įmokos
225 Gautinos sumos už turto naudojimą
226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228 Sukauptos gautinos sumos 93.223,25 85.228,99 7.994,26
229 Kitos gautinos sumos 249,49 255,40 -5,91
23 Trumpalaikės investicijos
231 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232 Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233 Kitos trumpalaikės investicijos
24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 63.916,34 1.835,82 62.080,52
241 Pinigai bankų sąskaitose 63.916,34 1.835,82 62.080,52
242 Grynieji pinigai
243 Pinigai įšaldytose sąskaitose
244 Pinigai kelyje
245 Piniginiai dokumentai
246 Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -3.961.686,18 -3.961.331,54 -354,64
31 Sukauptas perviršis ar deficitas -52.689,57 -61.438,43 8.748,86
311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -52.689,57 -61.438,43 8.748,86
312 Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32 Rezervai -3.908.996,61 -3.899.893,11 -9.103,50
321 Tikrosios vertės rezervas -3.908.996,61 -3.899.893,11 -9.103,50
322 Kiti rezervai
33 Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -5.716.548,20 -5.677.042,88 -39.505,32
41 Finansavimo sumos (gautinos)
411 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42 Finansavimo sumos (gautos) -5.716.548,20 -5.677.042,88 -39.505,32
421 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)
4211 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4212 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadin im as Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis Pokytis

1 2 3 4 5
422 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)
4221 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4222 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -366.562,10 -386.505,08 19.942,98
4231 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -359.554,63 -386.505,08 26.950,45
4232 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -7.007,47 -7.007,47
424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -64.052,50 -9.472,00 -54.580,50
4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -8.741,52 -9.472,00 730,48
4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -55.310,98 -55.310,98
425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -695.863,24 -690.942,10 -4.921,14
4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -690.515,10 -687.993,75 -2.521,35
4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -5.348,14 -2.948,35 -2.399,79
426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -4.590.070,36 -4.590.123,70 53,34
4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -4.589.481,40 -4.589.926,72 445,32
4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -588,96 -196,98 -391,98
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai -27.942,72 -18.548,29 -9.394,43
51 Ilgalaikiai atidėjiniai -27.942,72 -18.548,29 -9.394,43
52 Ilgalaikiai įsipareigojimai
521 Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522 Ilgalaikės užsienio paskolos
523 Ilgalaikės vidaus paskolos
524 Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -64.431,33 -52.313,50 -12.117,83
61 Trumpalaikiai atidėjiniai
611 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612 Trumpalaikiai atidėjiniai
62 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621 Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622 Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623 Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624 Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631 Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632 Trumpalaikės užsienio paskolos
633 Trumpalaikės vidaus paskolos
634 Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635 Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641 Mokėtinos subsidijos
642 Mokėtinos dotacijos
643 Mokėtinos finansavimo sumos
6431 Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433 Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66 Mokėtinos socialinės išmokos
661 Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662 Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663 Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664 Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665 Mokėtinos sumos pensijų fondams
666 Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67 Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671 Grąžintini mokesčiai
672 Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673 Grąžintinos sumų už konfiskuota turtą, baudų ir netesybų permokos
674 Kitos grąžintinos permokos
68 Pervestinos sumos
681 Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682 Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683 Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684 Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685 Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686 Grąžintinos finansavimo sumos
69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -64.431,33 -52.313,50 -12.117,83
691 Tiekėjams mokėtinos sumos -5.459,61 -6.174,20 714,59
692 Mokėtinos sumos darbuotojams
693 Mokėtini veiklos mokesčiai
694 Gauti išankstiniai mokėjimai
695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -58.971,72 -46.139,30 -12.832,42
7KL Pajamos -1.138.965,01 -926.196,80 -212.768,21
70 Finansavimo pajamos -1.092.932,06 -871.283,77 -221.648,29
701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -58.830,39 -64.287,55 5.457,16
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Eil.
N r.

S ąsk a itos pavad in im as Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
P okytis

1 2 3 4 5
702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.034.101,67 -806.996,22 -227.105,45
71 M okesčių pajamos
711 Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712 Pervestinos mokesčių sumos į  valstybės biudžetą
713 Pervestinos mokesčių sumos į  savivaldybių biudžetus
714 Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą i r  savivaldybės iždą
715 Grąžintinos mokesčių sumos
72 Socialinių įmokų pajamos
721 Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722 Pervestinos socialinės įmokos
73 Turto naudojimo pajamos -1.020,00 -200,00 -820,00
731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos -1.020,00 -200,00 -820,00
732 Pervestinos sumos už turto naudojimą į  valstybės biudžetą
733 Pervestinos sumos už turto naudojimą į  savivaldybių biudžetus
734 Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą i r  savivaldybės iždą
735 Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -45.012,95 -54.713,03 9.700,08
741 Apskaičiuotos prekių, turto i r  paslaugų pardavimo pajamos -45.012,95 -54.713,03 9.700,08
742 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į  valstybės biudžetą
743 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į  savivaldybių biudžetus
744 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą i r  savivaldybės iždą
745 Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75 Sum ų už konfiskuotą turtą, baudų ir  kitų netesybų, susijusių su k ita nei finansinė a r investicinė veikla, pajamos

76 Finansinės i r  investicinės veiklos pajamos
761 Palūkanų pajamos
762 Baudų ir  delspinigių pajamos
763 Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764 Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765 Dividendai
766 Finansinio turto perleidimo pelnas
767 Kitos finansinės i r  investicinės veiklos pajamos
77 Kitos pajamos
771 Rinkliavų pajamos
772 Kitos pajamos
8K L Sąnaudos 1.147.713,87 925.267,63 222.446,24
81 M okesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82 Socialinių išmokų sąnaudos 600 00 -600 00
821 Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822 Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823 Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos 600,00 -600,00
824 Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825 Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83 Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos 375,00 -375,00
831 Subsidijų sąnaudos
832 D otacijų sąnaudos
833 Finansavimo sąnaudos 375,00 -375,00
87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 1.141.882,99 920.253,23 221.629,76
8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 727.801,34 640.814,25 86.987,09
8702 Socialinio draudimo sąnaudos 10.522,84 9.306,18 1.216,66
8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo i r  amortizacijos sąnaudos 42.338,19 44.756,49 -2.418,30
8704 Komunalinių paslaugų ir  ryšių sąnaudos 48.302,72 64.198,71 -15.895,99
8705 Komandiruočių sąnaudos 1.441,24 2.543,33 -1.102,09
8706 Transporto sąnaudos 7.688,53 8.069,24 -380,71
8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 735,13 868,50 -133,37
8708 Paprastojo remonto i r  eksploatavimo sąnaudos
8709 Nuvertėjimo i r  nurašytų sumų sąnaudos
8710 Sunaudotų ir  parduotų atsargų savikaina 30.972,71 34.709,94 -3.737,23
8711 Nuomos sąnaudos 7.800,00 7.800,00
8712 Kitų paslaugų sąnaudos 263.880,29 114.461,59 149.418,70
8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 400,00 525,00 -125,00
88 Kitos veiklos sąnaudos 5.830,88 4.039,40 1.791,48
89 Finansinės i r  investicinės veiklos sąnaudos
891 Palūkanų sąnaudos
892 Baudų ir  delspinigių sąnaudos
893 Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894 Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895 Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896 Finansinės i r  investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91 Nuosavybės metodo įtaka
911 Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912 Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92 Apskaitos politikos keitimo i r  esminių klaidų taisymo įtaka
921 Apskaitos politikos keitimo įtaka
922 Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93 Pelno mokestis
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VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr.
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil.
Nr. Straipsniai Pastabos Nr.

Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 1.130.781,56 920.960,47
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.092.932,06 871.283,77
I.1 Iš valstybės biudžeto 46.863,95 29.704,92
I.2 Iš savivaldybių biudžetų 1.005.988,50 815.496,52
I.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 33.128,51 23.364,25
I.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 6.951,10 2.718,08
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINES VEIKLOS KITOS PAJAMOS 37.849,50 49.676,70
III.1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 37.849,50 49.676,70
III.2 Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų paj amų suma
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.141.882,99 -921.228,23
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -738.324,18 -650.120,43
II NUSIDEVEJIMO IR AMORTIZACIJOS -42.338,19 -44.756,49
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -48.302,72 -64.198,71
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.441,24 -2.543,33
V TRANSPORTO -7.688,53 -8.069,24
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -735,13 -868,50
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -30.972,71 -34.709,94
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -600,00
XI NUOMOS -7.800,00
XII FINANSAVIMO -375,00
XIII KITŲ PASLAUGŲ -263.880,29 -114.461,59
XIV KITOS -400,00 -525,00
C PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS -11.101,43 -267,76
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2.352,57 1.196,93
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 8.183,45 5.236,33
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -5.830,88 -4.039,40
E FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIM O IR ESM INIŲ APSKAITOS KLAIDŲ  
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO M OKESTIS

H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBES 
METODO ĮTAKĄ

-8.748,86 929,17

I NUOSAVYBES M ETODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -8.748,86 929,17
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius   Rimantas Žirgulis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė   Diana Rylienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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Finansinis ataskaitų aiškinam asis raštas  

1 Bendroji inform acija

Kėdainių krašto m u zie ju s , 188204587, 
Biudžetinė įstaiga

Adresas: D idžioji g. 19, Kėdainių m.,
Kėdainių r. sav.

Subjektas užsiim a Miziejų ir kolekcijų veikla veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas /  strukturinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4
Tradicinių am atų centras A rnetų name Radvilų g.21, Kėdainiai M uziejų ir kolekcijų veikla
Daugiakultūris centras Paeismilgio g. 12A, Kėdainiai M uziejų ir kolekcijų veikla

Kunigaikščių Radvilų mauzoliejus Senoji g.3, Kėdainiai M uziejų ir kolekcijų veikla

V. U levičiaus medžio skulptūrų muziejus J. Basanavičiaus g.36, Kėdainiai M uziejų ir kolekcijų veikla

1863 m. Sukilimo muziejus
Paberžės k.6, G udžiūnų sen., K ėdainių raj. 
sav.

M uziejų ir kolekcijų veikla

J. M onkutės-M arks m uziejus galerija J. Basanavičiaus g.45, Kėdainiai M uziejų ir kolekcijų veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

A taskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
34 36

Sąlygos, kuriom is parem ta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukm ė, je i veikla 
nebuvo vykdom a visus finansinius metus 
(data nuo iki):
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2 A pskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma
Į Naudojam os FM  nustatytos ataskaitų formos. Į

2 Finansinių ataskaitų valiuta
Į Finansinės ataskaitos pildom os eurais. Į

3 Nematerialusis turtas
Nematerialiojo turto  nuvertėjim o apskaičiavimo ir apskaitos m etodai ir taisyklės -  22-ajam e VSA FA S „Turto nuvertėjim as“.
Nematerialusis tu rtas yra pripažįstam as, jei atitinka 13-ajam e VSAFAS pate ik tą sąvoką ir nem aterialiajam  turtu i nustatytus kriterijus.

N ematerialusis tu rtas pirminio pripažinim o m etu apskaitoje yra registruojam as įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po  pirkto ar susikurto nem aterialiojo turto  pirminio 
pripažinimo, didina nem aterialiojo turto  įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad  patobulintas nematerialusis tu rtas teiks didesnę ekonom inę naudą, 
t. y. k ad  atliktas esminis nematerialiojo turto  pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nem aterialųjį tu rtą  apskaitoje registruojam i nem aterialiojo turto  sąskaitose.
Po pirminio pripažinim o nem aterialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodom as įsigijimo savikaina, atėm us sukauptą 

am ortizaciją ir nuvertėjim ą, jei jis yra.
N ematerialiojo turto  am ortizuojam oji vertė  yra nuosekliai paskirstom a per visą nustaty tą tu rto  naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu m etodu.
Nematerialiojo turto  apskaitos tvarka ir procedūros nustatom os N ematerialiojo turto  apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

4  Ilgalaikis materialusis turtas
Ilgalaikio materialiojo turto  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 12-ajam e VSAFAS „Ilgalaikis m aterialusis tu rtas“ , ilgalaikio m aterialiojo turto  nuvertėjim o 

apskaičiavimo ir apskaitos m etodai ir taisyklės -  22-ajam e VSA FA S „Turto nuvertėjim as“.
Ilgalaikis materialusis tu rtas pripažįstam as ir  registruojam as apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto  sąvoką ir  VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo 

turto  pripažinim o kriterijus.
Ilgalaikis materialusis tu rtas paga l pobūdį skirstom as į pagrindines grupes, nustatytas V SAFAS.
Įsigytas ilgalaikis m aterialusis tu rtas pirminio pripažinim o m om entu apskaitoje registruojam as įsigijimo savikaina.
Ilgalaikio m aterialiojo turto  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 12-ajam e VSA FA S „Ilgalaikis m aterialusis tu rtas“ , ilgalaikio m aterialiojo turto  nuvertėjim o 

apskaičiavimo ir apskaitos m etodai ir taisyklės -  22-ajam e VSA FA S „Turto nuvertėjim as“.
Ilgalaikio materialiojo turto  rekonstravim as, rem ontas ar kiti darbai pripažįstam i esminiu turto  pagerinimu, jei padidina turto  funkcijų apimtį arba pailgina turto  naudingo 

tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo  naudingąsias savybes. Šių darbų verte  didinam a ilgalaikio m aterialiojo turto  įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto  
naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio m aterialiojo turto  savybių ar nepadidina turto  funkcijų apimties, arba nepailgina jo  naudingo 
tarnavimo laiko, jie nepripažįstam i esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė  pripažįstam a ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

5 Biologinis turtas
T  B iologinio turto  M uziejus neturi. Į

6 Finansinis tu rtas ir finansiniai įsipareigojimai
Finansinio turto  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 14-ajam e VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus4' ir 17-ajam e VSAFAS „Finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“. B Į finansinis tu rtas yra skirstom as ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi tik trum palaikio finansinio turto:
Per vienerius m etus gautinos sumos;
G autinos sum os pirminio pripažinim o m etu yra įvertinam os įsigijimo savikaina.
Vėliau ilgalaikės gautinos sum os ataskaitose parodom os am ortizuota savikaina, o trum palaikės gautinos sum os ataskaitose parodom os įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjim o nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjim o apskaičiavimo principai ir  gautinų sumų apskaitos ypatum ai aprašom i Išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos 
biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir  banko sąskaitose.

7 A tsargos
A tsargų  apskaitos m etodai ir taisyklės nustatyti 8-ajam e VSA FA S „A tsargos“.
Pirminio pripažinim o metu atsargos įvertinam os įsigijimo (pasigam inim o) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas -  įsigijimo (pasigam inim o) savikaina ar grynąja 

galimo realizavimo verte , atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.
Apskaičiuodam i atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduo tų  atsargų savikainą, M uziejus taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirm as iš“ (FIFO).
A tsargos gali būti nukainojam os iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, k ad  jų balansinė vertė  neviršytų būsim os ekonom inės naudos ar paslaugų vertės, kurią 

tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip p a t ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodam os, išmainomos ar perduodam os, jų 
balansinė vertė  pripažįstam a sąnaudomis to  laikotarpio, kuriuo pripažįstam os atitinkam os pajam os arba suteikiam os viešosios paslaugos. A tsargų sunaudojim as arba pardavim as 
apskaitoje registruojam as pagal nuolat apskaitom ų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojam a kiekviena su atsargų sunaudojim u arba pardavim u susijusi operacija.

P rie atsargų priskiriam as neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. A tiduoto  naudoti inventoriaus vertė  iš karto  įtraukiam a į sąnaudas.
A tsargų apskaitos ypatum ai detaliai aprašom i A tsargų  apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

8 Finansavimo sumos
Finansavimo sumų apskaitos m etodai ir taisyklės nustaty ti 20-ajam e VSA FA S „Finansavimo sum os".

Finansavimo sum os pripažįstam os, kai atitinka VSA FA S nustatytus kriterijus.
Finansavimo sum os -  iš valstybės arba savivaldybės biudžeto, kitų  išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio param os fondų gauti arba gautini pinigai arba 

k itas turtas, skirtas M uziejaus tikslams ir  program om s įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir M uziejaus gautus arba gautinus pinigus, ir  kitą tu rtą  pavedimam s vykdyti, kitas 
lėšas M uziejaus išlaidoms dengti ir  param os būdu gautą turtą.

M uziejaus gautos (gautinos) finansavimo sum os pagal paskirtį skirstom os į: 
finansavimo sumas nepiniginiam  turtu i įsigyti; 
finansavimo sumas kitom s išlaidoms.

Finansavimo sum os nepiniginiam  turtui yra gaunam os kaip nem okam ai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant param ą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba 
trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sum os kitom s išlaidoms dengti y ra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautom s pajam om s) kom pensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtom is 
kitom s išlaidoms kom pensuoti, y ra laikom os visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam  turtui įsigyti.

G autos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sum os arba jų dalis pripažįstam os finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriam os su finansavimo sumomis 
susijusios sąnaudos.

9 Atidėjiniai

10 Nuom a, finansinė nuom a (lizingas)

11 Segm entai
Inform acijos paga l segm entus pateikim o finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajam e VSAFAS „Atsiskaitymas paga l segm entus“.

M uziejus turi tvarko apskaitos veiklą paga l segm entus. Segm entai -  M uziejaus veiklos dalys paga l vykdom as valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes Muziejaus 
teikiamas viešąsias paslaugas paga l valstybės funkcijų klasifikaciją.

A pie segm entą atskleidžiama tokia informacija:
segm ento pagrindinės veiklos sąnaudos; 
segm ento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

M uziejus turto , įsipareigojim ų ir finansavimo sumų apskaitą paga l segm entus tvarko taip, kad  galėtų teisingai užregistruoti paga l segm entus pagrindinės veiklos 
sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sum os, pajam os ir  sąnaudos, kurių priskyrimo segm entui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią M uziejaus veiklos 
dalį sudarančiam  segmentui.

Inform acijos pagal segm entus pateikim o finansinėse ataskaitose reikalavim ai nustatyti 25-ajam e VSA FA S „Atsiskaitymas pagal segm entus“ .

12 M okesčių ir socialinių įm okų pajamos
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2 A pskaitos politika

13 Kitos pajamos
Pajamų apskaitos principai, m etodai ir taisyklės nustatyti 9 VSA FA S „M okesčių ir socialinių įm okų pajam os", 10 VSA FA S „K itos pajam os“ ir 20 VSAFAS 

„Finansavimo sum os“ .
Pajamų apskaitai taikom as kaupim o principas. Finansavimo pajam os pripažįstam os tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriam os su šiomis pajamom is susijusios sąnaudos.

R egistruojant visas su finansavimo pajam ų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios program os ir priem onės vykdymui buvo 
pripažintos finansavimo pajam os, panaudojant detalizuojančius požym ius.

Pajam os, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstam os, kai tikėtina, jog  M uziejus gaus su sandoriu susijusią ekonom inę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą 
ir kai M uziejus gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavim ų ir paslaugų pajam os registruojam os, neatėm us PVM  ir atsižvelgiant į suteiktas 
nuolaidas.

Pajamomis laikom a tik M uziejaus gaunam a ekonom inė nauda. M uziejaus pajamom is nepripažįstam os trečiųjų asm enų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Muziejaus 
gaunam a ekonom inė nauda. Jei M uziejus yra atsakingas už tam  tikrų sum ų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustaty ta tvarka privalo pervesti surinktas sum as į 
b iudžetą ir  neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą  patį a r vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sum os ar jų dalis nėra M uziejaus pajam os ir  apskaitoje registruojam os 
kaip gautinos ir m okėtinos sumos.

Pajam os registruojam os apskaitoje ir rodom os finansinėse ataskaitose tą  ataskaitinį laikotarpį, kurį y ra uždirbam os, t. y. kurį suteikiam os viešosios paslaugos, atliekami 
darbai ar parduodam os prekės ar k t., nepriklausomai nuo  pinigų gavimo m om ento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatum ai aprašom i Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

14 Sąnaudos
Sąnaudų apskaitos principai, m etodai ir taisyklės nustatyti 11-ajam e VSAFAS „Sąnaudos". Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto , finansavimo sumų ir įsipareigojimų 

straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglam entuojančiuose VSA FA S.
Sąnaudos apskaitoje pripažįstam os vadovaujantis kaupim o ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbam os su jomis susijusios pajamos, 

neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįm anom a tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos 
ekonom inės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstam os sąnaudomis tą  patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinam as sum okėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma (parduotų bilietų pagam inim o savikainos sum a). Tais atvejais, kai num atytas ilgas 
atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros m okėtinos sum os, sąnaudų dydis įvertinam as diskontuojant atsiskaitym o sum ą taikant rinkos palūkanų norm ą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatum ai aprašom i Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

16 Operacijos užsienio valiuta

17 S traipsnių tarpusavio užskaitos

18 Kiti apskaitos principai
Įstaigoje yra parengtos Finansų kontro lės taisyklės.
Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatym ą, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitom ybės įstatym ą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro 

įsakym ą „D ėl Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinim o" už apskaitos organizavim ą, apskaitos dokum entų išsaugojim ą ir finansinių ataskaitų rinkinio 
pateikim ą laiku atsakingas M uziejaus vadovas.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatym ą M uziejaus vyriausiasis buhalteris atsako už buhalterinių įrašų teisingumą. M uziejaus vadovas pasirašo 
M uziejaus finansines ataskaitas.

Aiškinamojo rašto  pastabos nepateikiam os, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkam os informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sum os lygios nuliui.
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Kita reikšm inga informacij a

Į Ilgalaikis materialus turtas kurio savikaina neviršija 750,00 Eur. buvo pergrupuotas į ūkinį inventorių sum oje 23541,38 Eur. Į
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P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultūra ir 

religija Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.141.882,99 -1.141.882,99
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -738.324,18 -738.324,18
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -42.338,19 -42.338,19
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -48.302,72 -48.302,72
1.4 Komandiruočių -1.441,24 -1.441,24
1.5 Transporto -7.688,53 -7.688,53
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -735,13 -735,13
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -30.972,71 -30.972,71
1.10 Socialinių išmokų
1.11 Nuomos -7.800,00 -7.800,00
1.12 Finansavimo
1.13 Kitų paslaugų -263.880,29 -263.880,29
1.14 Kitos -400,00 -400,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -1.085.443,90 -1.085.443,90
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -707.201,29 -707.201,29
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -49.103,51 -49.103,51
3.1.3 Komandiruočių -1.441,24 -1.441,24
3.1.4 Transporto -8.731,80 -8.731,80
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -945,13 -945,13
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7 Atsargų įsigijimo -3.203,03 -3.203,03
3.1.8 Socialinių išmokų -8.935,24 -8.935,24
3.1.9 Nuomos -7.800,00 -7.800,00
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -298.082,66 -298.082,66
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -921.228,23 -921.228,23
1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -650.120,43 -650.120,43
1.2 Nusidėvėjimo ir amortizacijos -44.756,49 -44.756,49
1.3 Komunalinių paslaugų ir ryšių -64.198,71 -64.198,71
1.4 Komandiruočių -2.543,33 -2.543,33
1.5 Transporto -8.069,24 -8.069,24
1.6 Kvalifikacijos kėlimo -868,50 -868,50
1.7 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -34.709,94 -34.709,94
1.10 Socialinių išmokų -600,00 -600,00
1.11 Nuomos
1.12 Finansavimo -375,00 -375,00
1.13 Kitų paslaugų -114.461,59 -114.461,59
1.14 Kitos -525,00 -525,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1 Išmokos -889.660,74 -889.660,74
3.1.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -643.767,23 -643.767,23
3.1.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -72.531,16 -72.531,16
3.1.3 Komandiruočių -3.097,33 -3.097,33
3.1.4 Transporto -8.120,24 -8.120,24
3.1.5 Kvalifikacijos kėlimo -988,50 -988,50
3.1.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7 Atsargų įsigijimo -1.173,88 -1.173,88
3.1.8 Socialinių išmokų -5.332,92 -5.332,92
3.1.9 Nuomos
3.1.10 Kitų paslaugų įsigijimo -154.649,48 -154.649,48
3.1.11 Sumokėtos palūkanos
3.1.12 Kitos išmokos
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P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsig ijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pradžio je

29.977 ,75 202.041,30 232.019,05

2 Įsigijim ai per ataskaitin į laikotarpį
2.1 p irk to  nem ate rialio jo  turto  įsig ijim o savikaina

2.2
neatlyg in tinai gauto nem ate rialio jo  turto  
įsigijim o savikaina

2.3
nem aterialusis turtas, įsigytas paga l finansinės 
n uom os (lizingo) sutartis

3 Parduoto , perduo to  ir nurašy to  nem aterialio jo  turto 
sum a per ataskaitin į laikotarpį

3.1 parduo to
3.2 perduo to
3.3 nurašyto
4 P ergrupavim ai (+/-)
5 K iti pokyčiai

6 Įsig ijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarp io  pab a ig o je  (1+ 2-3+/-4+ /-5)

29.977 ,75 202.041,30 232.019,05

6.1

Iš jos:
N em aterialio jo  turto, kuris yra visiškai 
am ortizuotas, tač iau  v is d ar naudo jam as v iešo jo  
sek toriaus subjek to  veikloje, įsig ijim o ar 
pasigam in im o  savikaina

29.977,75 177.041,30 207.019,05

7
Sukaup ta  am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
pradžio je

X -29.977,75 X -177.041,30 X X -207.019,05

8 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
am ortizacijos sum a

X X X X

9
A pskaič iuota am ortizacijo s sum a p e r  ataskaitinį 
laikotarpį X X -12.499 ,80 X X -12.499,80

10
Sukaup ta  parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  am ortizacijos sum a

X X X X

10.1 parduo to X X X X
10.2 perduo to X X X X
10.3 nurašy to X X X X
11 P ergrupavim ai (+/-) X X X X
12 K iti pokyčiai X X X X

13
Sukaup ta  am ortizacijos sum a ataskaitin io  laikotarpio 
paba igo je (7+ 8+ 9-10+ /-11+ /-12)

X -29.977,75 X -189.541,10 X X -219.518,85

14 N uvertėjim o sum a ataskaitin io  laikotarp io  p radžio je

15 N eatlygin tinai gauto  nem aterialio jo  turto  sukaupta 
nuvertė jim o  sum a

16 A pskaič iuota nuvertė jim o  sum a p er ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertė jim o  sum a p er ataskaitin į laikotarp

18 Sukaup ta  parduo to , p erduo to  ir nurašy to  
nem aterialio jo  turto  nuvertė jim o  sum a
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P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1 parduo to
18.2 perduo to
18.3 nurašy to
19 P ergrupavim ai (+/-)
20 K iti pokyčiai

21 N uvertėjim o sum a a taskaitin io  la ikotarp io  pabaigoje 
(14+ 15+ 16-17-18+ /-19+ /-20)

22 N em aterialio jo  turto  liku tinė  vertė ataskaitin io  
laikotarp io  pab a ig o je  (6-13-21)

0,00 12.500,20 12.500,20

23
N em aterialio jo  turto  liku tinė  vertė ataskaitin io  
laikotarp io  p rad žio je  (1-7-14)

0,00 25.000,00 25.000,00

24
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos už 
teisę n audo tis  prog ram ine įranga ir licencijom is

X X X X X X X

25
P er ataskaitin į laikotarp į apskaič iuotos sąnaudos 
nem aterialių jų  vertybių  tvarkym ui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildom i.
2. A taskaitos 5, 12, 20 e ilu tėse nurody ti pokyčia i turi 
b ū ti paa išk in ti aišk inam ajam e rašte.
3 . A taskaitos 8 ir  15 e ilu tėse n u ro d o m a k ito  subjekto 
sukaupta n em aterialio jo  turto  am ortizacijo s arba 
nuvertė jim o  su m a ik i perdav im o .
4. A taskaitos 10 s tu lpelis  „P restižas" p ildom as tik 
konso liduo tosiose finansinėse  a taskaito se .
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
( V i s o s  s u m o s  e u r a i s ,  j e i  n e n u r o d y t a  k i t a i p )

P a t v i r t i n t a  

I D :  - 2 1 4 7 3 5 0 8 9 1

D / L :  2 0 2 6 - 0 2 - 2 6  1 3 : 1 8 : 5 2

N e m a t e r i a l i o j o  t u r t o  g r u p ė m s  t a i k o m i  

a m o r t i z a c i j o s  n o r m a t y v a i  n u o  m a ž i a u s i o  i k i  

d i d ž i a u s i o  ( m e t a i s ) :

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
P r o g r a m i n ė  į r a n g a  i r  j o s  l i c e n c i j o s 1 1

K i t a s  n e m a t e r i a l u s i s  t u r t a s 2 2



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891 

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P4 1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

206.800,00 57.800,00 13.308,70 438.193,25 716.101,95

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4) 1.099,00 6.317,49 9.367,12 16.783,61

2.1 pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijimo savikaina 1.099,00 6.317,49 9.367,12 16.783,61

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-13.720,54 -13.720,54

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto -13.720,54 -13.720,54
4 Pergrupavimai (+/-) -1.198,00 -9.128,40 -10.326,40
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

206.800,00 57.800,00 13.209,70 421.661,80 9.367,12 708.838,62

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo 
savikaina

1.399,00 265.980,53 267.379,53

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje -9.538,04 -6.422,20 -2.597,30 -321.941,84 X -340.499,38

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį -3.286,92 -3.853,32 -342,48 -22.355,67 X -29.838,39

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

13.720,54 X 13.720,54

10.1 parduoto X
10.2 perduoto X
10.3 nurašyto 13.720,54 X 13.720,54
11 Pergrupavimai (+/-) 1.073,28 5.640,62 X 6.713,90
12 Kiti pokyčiai X

13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-12.824,96 -10.275,52 -1.866,50 -324.936,35 X -349.903,33

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21) 193.975,04 47.524,48 11.343,20 96.725,45 9.367,12 358.935,29

22.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

22.2 turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4 nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

22.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14) 197.261,96 51.377,80 10.711,40 116.251,41 375.602,57

23.1
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuomos (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė

23.2 turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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P4 1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrastruktūros

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4 nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vertė

23.5 laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, 
bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



2025 M . G RUODŽIO 31 D . pasibaigusių m etų FINANSINIŲ A TA SK A ITŲ  R INKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte  

INFO RM ACIJA APIE ILGALAIK IO  M A TERIALIO JO  TURTO, V ERTINAM O  TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS V ERTĖS PASIKEITIM Ą

Eil.
N r.

Straipsniai

Žemė

Nekilnojam osios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

K itos vertybės Iš viso
Laisva valstybinė 

žem ė
Sklypai (valstybinė 

žem ė)
Sklypai (savivaldybių  

žem ė)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 23.400,00 1.954.643,28 4.610.885,23 6.588.928,51

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3) 7.282,07 7.282,07
2.1 pirkto turto įsigijimo savikaina 7.282,07 7.282,07
2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 
savikaina

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitini laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaisoje (1+2-3+/-4+/-5)

23.400,00 1.954.643,28 4.618.167,30 6.596.210,58

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios X X X X

8
N eatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3) X X X X

9.1 parduoto X X X X
9.2 perduoto X X X X
9.3 nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios X X X X

13 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu X X X X

14 N eatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3) X X X X

16.1 parduoto X X X X
16.2 perduoto X X X X
16.3 nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje -1.320.739,96 3.899.574,69 2.578.834,73

21 Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22 Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-) 7.300,00 1.803,50 9.103,50

23 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1 parduoto
23.2 perduoto
23.3 nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25) 7.300,00 -1.320.739,96 3.901.378,19 2.587.938,23

27 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26) 30.700,00 633.903,32 8.519.545,49 9.184.148,81

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 30.700,00 633.903,32 8.519.545,49 9.184.148,81
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos 
nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs,

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš X X

28 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20) 23.400,00 633.903,32 8.510.459,92 9.167.763,24



2025 M . G RUODŽIO 31 D . pasibaigusių m etų FINANSINIŲ A TA SK A ITŲ  R INKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Eil.
N r.

Straipsniai

Žemė

Nekilnojam osios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

K itos vertybės Iš viso
Laisva valstybinė 

žem ė
Sklypai (valstybinė 

žem ė)
Sklypai (savivaldybių  

žem ė)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 23.400,00 633.903,32 8.510.459,92 9.167.763,24
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos 
nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs,

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos oanti likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20-24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
( V i s o s  s u m o s  e u r a i s ,  j e i  n e n u r o d y t a  k i t a i p )

P a t v i r t i n t a  

I D :  - 2 1 4 7 3 5 0 8 9 1

D / L :  2 0 2 6 - 0 2 - 2 6  1 3 : 1 8 : 5 2

I l g a l a i k i o  m a t e r i a l i o j o  t u r t o  g r u p ė m s  

t a i k o m i  n u s i d ė v ė j i m o  n o r m a t y v a i  n u o  

m a ž i a u s i o  i k i  d i d ž i a u s i o  ( m e t a i s ) :

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
S k l y p a i  ( s a v i v a l d y b i ų  ž e m ė ) 0 0

P a s t a t a i 1 5 1 0 0

K i t i  s t a t i n i a i 1 5 5 0

N e k i l n o j a m o s i o s  k u l t ū r o s  v e r t y b ė s 0 0

M a š i n o s  i r  į r e n g i n i a i 4 1 5

K i l n o j a m o s i o s  k u l t ū r o s  v e r t y b ė s 0 0

B a l d a i ,  b i u r o  į r a n g a  i r  k i t a s  i l g a l a i k i s  

m a t e r i a l u s i s  t u r t a s
7 1 5
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P8 A tsargos

A T S A R G Ų  V E R T Ė S  P A SIK E IT IM A S P E R  A T A SK A IT IN Į L A IK O T A R PĮ*

E il. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiam osios atsargos

M edžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

N ebaigta  gam inti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagam inta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis m aterialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
N ebaigta gam inti 

produkcija
N ebaigtos vykdyti 

sutartys
P agam inta produkcija

A tsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.801,28 48.752,02 50.553,30
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 25.610,84 8.011,45 33.622,29
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 25.610,84 8.011,45 33.622,29
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -43.319,09 -5.997,76 -49.316,85

3.1 Parduota -4.779,86 -4.779,86
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -43.319,09 -1.217,90 -44.536,99
3.4 Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 17.040,30 17.040,30
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.133,33 50.765,71 51.899,04

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

1.133,33 50.765,71 51.899,04

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

1.801,28 48.752,02 50.553,30

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 5.736,01 2.996,89
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 5.014,98 2.283,69
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 721,03 713,20
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 5.736,01 2.996,89
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

93.472,74 93.223,25 85.484,39 85.000,40

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaik į turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 93.223,25 93.223,25 85.228,99 85.000,40
1.5.1 Iš biudžeto 93.223,25 93.223,25 85.000,40 85.000,40
1.5.2 Kitos 228,59
1.6 K itos gautinos sumos 249,49 255,40

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarp io  pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 93.472,74 93.223,25 85.484,39 85.000,40
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
P in ig a i iš  v a ls ty b ės  b iu d ž e to  (įsk a itan t E u ro p o s  S ą ju n g o s  fin an s in ę  
p a ra m ą ) (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 + 1 .4 + 1 .5 + 1 .6 )

5 5 .3 1 0 ,9 8

1.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se 5 5 .3 1 0 ,9 8

1.2 P in ig a i k aso je
1.3 P in ig a i k e ly je

1.4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se

1.5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v er tė jim a s
1.6 P in ig ų  e k v iv a le n ta i

2 P in ig a i iš  s av iv a ld y b ė s  b iu d ž e to  (2 .1 + 2 .2 + 2 .3 + 2 .4 + 2 .5 + 2 .6 )
2.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se

2 .2 P in ig a i k aso je

2 .3 P in ig a i k e ly je
2 .4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se

2 .5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v ertė jim a s
2 .6 P in ig ų  e k v iv a le n ta i

3
P in ig a i ir  p in ig ų  ek v iv a le n ta i iš  k itų  š a ltin ių  
(3 .1 + 3 .2 + 3 .3 + 3 .4 + 3 .5 + 3 .6 + 3 .7 )

8 .6 0 5 ,3 6 1 .8 35 ,82

3.1 P in ig a i b a n k ų  sąsk a ito se 8 .6 0 5 ,3 6 1 .8 35 ,82

3 .2 P in ig a i k aso je
3 .3 P in ig a i k e ly je

3 .4 P in ig a i įš a ld y to se  sąsk a ito se
3 .5 P in ig ų  įša ld y to se  są sk a ito se  n u v er tė jim a s

3 .6 In d ė lia i, k u rių  te rm in a s  n e v irš ija  tr i jų  m ėn e sių

3 .7 K iti p in ig ų  e k v iv a le n ta i

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 63.916,34 1.835,82
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio  
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

9.472,00 101.444,45 0,00 -46.863,95

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 9.472,00 941,69 -1.672,17
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 101.444,45 -941,69 -45.191,78

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

690.942,10 989.281,57 -375,00 -983.472,41

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 687.993,75 31.783,96 -29.262,46
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.948,35 957.497,61 -375,00 -954.209,95

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

386.505,08 13.185,53 -33.128,51

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 386.505,08 -26.950,45
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 13.185,53 -6.178,06
4 Iš kitų šaltinių 4.590.123,70 6.897,76 0,00 -6.951,10
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 4.589.926,72 100,00 399,99 -945,31
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 196,98 6.797,76 -399,99 -6.005,79
5 Iš viso finansavimo sumų 5.677.042,88 1.110.809,31 0,00 -375,00 -1.070.415,97

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

64.052,50

1.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 8.741,52
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 55.310,98

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-513,02 695.863,24

2.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti -0,15 690.515,10
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti -512,87 5.348,14

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

366.562,10

3.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 359.554,63
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 7.007,47
4 Iš kitų šaltinių 4.590.070,36
4.1 Nepiniginiam turtui Įsigyti 4.589.481,40
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 588,96
5 Iš viso finansavimo sumų -513,02 5.716.548,20
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

il. 
r.

E
N

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

9.472,00 9.472,00 64.052,50 64.052,50

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

690.942,10 690.942,10 695.863,24 695.863,24

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

386.505,08 386.505,08 366.562,10 366.562,10

4 Iš kitų šaltinių 4.590.123,70 4.590.123,70 4.590.070,36 4.590.070,36
5 Iš viso 5.677.042,88 5.677.042,88 5.716.548,20 5.716.548,20
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P12 Gauta parama 

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 6.000,00 6.000,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 6.000,00 6.000,00
J. M o n k u tė s  - M a r k s  la b d a ro s  ir  p a r a m o s  fo n d a s 5 .0 0 0 ,0 0 5 .0 0 0 ,0 0

K o n c e rn a s  V ik o n d a  U A B 1 .0 0 0 ,0 0 1 .0 0 0 ,0 0

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 897,76 897,76
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 6.897,76 6.897,76
X  p a ž y m ė ti  a ta sk a ito s  la u k a i n e p ild o m i.
* F iz in ių  a s m e n ų  d u o m e n y s  n e a tsk le id ž ia m i.
** J e i  p a n a u d a  g au ta s:

- n e k iln o ja m a s is  tu r ta s ,  n u ro d o m a  to k io  ar p a n a š a u s  n e k iln o ja m o jo  tu r to  n u o m o s  r in k o s  
k a in a  to je  te r i to r i jo je ;

- k i ta s  i lg a la ik is  m a te r ia lu s is  tu r ta s ,  n u ro d o m a  to k io  ar p a n a š a u s  tu r to  n u o m o s  r in k o s  k a in a , 
o  j e i  to k io  a rb a  p a n a š a u s  tu r to  n u o m o s  r in k o s  k a in o s  n ė r a ,  -  p a n a u d o s  d a v ė jo  n u ro d y ta
m e t in ė  to  tu r to  n u s id ė v ė jim o  su m a ;

- ū k in is  in v e n to riu s , n u ro d o m a  to k io  ar p a n a š a u s  tu r to  n u o m o s  r in k o s  k a in a .
***  Š io  s tu lp e lio  sk ilty s e  n u ro d y tų  lė š ų  s u m a  tu r i  s u ta p t i  s u  6 -o jo  v ie š o jo  se k to ria u s  
a p sk a ito s  i r  f in a n s in ė s  a tsk a ito m y b ė s  s ta n d a r to  „ F in a n s in ių  a ta sk a itų  a išk in a m a s is  r a š ta s “  8 
p r ie d o  le n te lė s  4  s tu lp e lio  sk ilty s e  n u ro d y tų  lė š ų  su m a.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52
P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Ei 
Nr Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį
Paramos likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 196,98 6.897,76 -6.505,78 588,96
2 Turtu, išskyrus pinigus 4.189.675,90 4.189.675,90
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 4.189.872,88 6.897,76 -6.505,78 4.190.264,86

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P14 Įsipareigojimai, atsirandantys iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr. Laikotarpis

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

Pagrindinės nuomos įmokos Dabartinė pagrindinių 
nuomos įmokų vertė

1 2 3 4
1 Per vienerius metus
1.1 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (einamųjų metų dalis) X
1.2 Dabartinė finansinių nuomos įsipareigojimų vertė (trumpalaikiai) X
2 Nuo vienerių iki penkerių metų
3 Po penkerių metų
4 Pagrindinių finansinės nuomos įmokų iš viso X
5 Palūkanos (-) X
6 Dabartinė finansinės nuomos įsipareigojimų vertė (4-5)

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
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ILGALAIKĖS FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena
Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų einamųjų metų dalis
2 Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai
3 Ilgalaikių finansinės nuomos įsipareigojimų iš viso



Kėdainių krašto muziejus, 188204587, Didžioji g. 19, Kėdainių m., Kėdainių r. sav. 
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P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ  PASKIRTI

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 18.548,29 27.942,72 -18.548,29
12 Iš viso atidėjinių 18.548,29 27.942,72 -18.548,29
* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kėdainių krašto muziejus, 188204587, Didžioji g. 19, Kėdainių m., Kėdainių r. sav. 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr. Atidėjinių paskirtis Panaikinta atidėjinių 

suma Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8 Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 27.942,72
12 Iš viso atidėjinių 27.942,72



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil.
Nr. Atidėjinių panaudojimo laikas Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota) Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1 Trumpalaikiai atidėjimai

1.2 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
2 Nuo vienų iki penkerių metų 27.942,72 27.942,72

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 27.942,72 27.942,72



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp j ų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 5.459,61 6.174,20
4 Sukauptos mokėtinos sumos 58.971,72 45.910,71
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 58.971,72 45.910,71
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 228,59 228,59
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos 228,59 228,59
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 64.431,33 52.313,50 228,59



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 37.849,50 49.676,70
1.1 Pajamos iš rinkliavų 50,00

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 37.849,50 49.626,70
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 37.849,50 49.676,70

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil.
Nr. Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 8.183,45 5.236,33
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo 7.163,45 5.036,33
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos 1.020,00 200,00
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**
1.6 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos -5.830,88 -4.039,40
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -5.200,97 -3.475,69
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos -629,91 -563,71
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 2.352,57 1.196,93

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil.
Nr. Straipsnio pavadinimas Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -400,00 -525,00
1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir  kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2 Narystės mokesčiai -400,00 -525,00
1.3 Stipendijos studentams
1.4 Premijos ir  valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5 Veiklos mokesčiai
1.6 Kitos



2025 M . G RUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINAN SINIŲ A TA SK A ITŲ  RINK INYS

(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:1

P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

A taskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 34 -654.525,60 -31.827,74 -2.936,12 -49.034,72 36 -566.535,06 -12.209,34 -3.042,44 -68.333,59
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 5,0 -146.681,69 -6.371,05 -11.234,78 4,0 -119.984,87 -2.371,89 -22.673,98
5.2 kiti darbuotojai 29,0 -507.843,91 -25.456,69 -2.936,12 -37.799,94 32,0 -446.550,19 -9.837,45 -3.042,44 -45.659,61

6 Kiti
7 Iš viso: 34 -654.525,60 -31.827,74 -2.936,12 -49.034,72 36 -566.535,06 -12.209,34 -3.042,44 -68.333,59
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -9.338,01 -454,91 0,00 -729,92 X -8.097,36 -174,51 -1.034,31



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350891

D/L: 2026-02-26 13:18:52

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 52.313,50 64.431,33
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 52.313,50 64.431,33
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B iu d ž e to  v y k d y m o  a ta sk a itų  r in k in ių  
re n g im o  ta isy k lių  

1 p ried a s

(Biuazeto įsiaiaų sąmatos vyKaym o pagal 2025 m. gruoazio 31 a. auomenis 1 Ketvirčio, pusmečio, 9 menesių, metų ataskaitos iorm a
Nr ?)

Kėdainių krašto muziejus, 188204587, D idžioji 19, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2025 m .gruodžio 31 d. N r. M-2

(data)

_________________________________ B E N D R A_________________________________
(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerij os/Savivaldybės 100306

D epartam ento

Įstaigos 188204587

Program os

Finansavim o šaltinio

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

(e u ra is , c t)

ISlaiaų ekonominės 
klasifikacijos kodas

ISlaiaų pavaainimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

Kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėSų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 879 000,00 879 000,00 872 456,11 872 456,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 707 000,00 707 000,00 705 776,87 705 776,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 696 800,00 696 800,00 695 660,81 695 660,81

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 696 800,00 696 800,00 695 660,81 695 660,81

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 696 800,00 696 800,00 695 660,81 695 660,81

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 696 800,00 696 800,00 695 660,81 695 660,81

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10 200,00 10 200,00 10 116,06 10 116,06

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10 200,00 10 200,00 10 116,06 10 116,06

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10 200,00 10 200,00 10 116,06 10 116,06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10 200,00 10 200,00 10 116,06 10 116,06

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 163 000,00 163 000,00 157 744,00 157 744,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 163 000,00 163 000,00 157 744,00 157 744,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 163 000,00 163 000,00 157 744,00 157 744,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 163 000,00 163 000,00 157 744,00 157 744,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 19 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 20 7 600,00 7 600,00 7 571,80 7 571,80

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2 200,00 2 200,00 1 441,24 1 441,24

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 1 000,00 945,13 945,13



2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47 600,00 47 600,00 45 900,00 45 900,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 4 700,00 4 700,00 4 467,86 4 467,86

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 4 200,00 4 200,00 3 490,78 3 490,78

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 1 500,00 1 500,00 1 185,80 1 185,80

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 83 100,00 83 100,00 81 641,39 81 641,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9 000,00 9 000,00 8 935,24 8 935,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9 000,00 9 000,00 8 935,24 8 935,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9 000,00 9 000,00 8 935,24 8 935,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9 000,00 9 000,00 8 935,24 8 935,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9 000,00 9 000,00 8 935,24 8 935,24

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 152 24 300,00 24 300,00 23 965,68 23 965,68

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 153 24 300,00 24 300,00 23 965,68 23 965,68

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 154 24 300,00 24 300,00 23 965,68 23 965,68

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 16 800,00 16 800,00 16 783,61 16 783,61

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 16 800,00 16 800,00 16 783,61 16 783,61

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 16 800,00 16 800,00 16 783,61 16 783,61

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 7 500,00 7 500,00 7 182,07 7 182,07

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 170 7 500,00 7 500,00 7 182,07 7 182,07

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 171 7 500,00 7 500,00 7 182,07 7 182,07

IS VISO 336 903 300,00 903 300,00 896 421,79 896 421,79

D i r e k t o r i u s  R i m a n t a s  Ž i r g u l i s

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

V y r .  b u h a l t e r ė  D i a n a  R y l i e n ė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos (parašas) (vardas ir pavardė)
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
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Sertifikatas išduotas DIANA RYLIENĖ LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-12 09:07:14 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-12 09:07:27 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-12 16:40:24 -  2026-05-11 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui 
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius —

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) -

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas 

Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12 
09:52:31)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 09:52:31 DBSIS



B iu d ž e to  v y kdym o a ta sk a itų  r in k in ių  re n g im o  ta isy k lių  

3 p ried a s

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Kėdainių krašto muziejus, 188204587, Didžioji 19, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2 0 2 6 -0 1 - 1 2  N r . M -3

(data)

Ministerijos /  savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Kodas

188204587

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
patvirtinimo 

įstatymu 
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo (2 + 4

-  5)

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

B iu d ž e tin ių  įs ta ig ų  p a ja m o s , k a ip  jo s  ap ib rė ž iam o s L ie tu v o s  R esp u b lik o s 
b iu d ž e to  san d a ro s  įs ta ty m o  2  s tra ip sn io  4  daly je, iš v iso , iš jų :

F in a n sav im o  ša ltin is  1 .4 .2 .1 .1.1. (3 2  lėšo s) 19  979,31 44  70 0 ,0 0 45  012 ,95 59  364 ,63 59  3 6 4 ,6 3 5 62 7 ,6 3 0 ,0 0 5 62 7 ,6 3

F in a n sav im o  ša ltin is  1 .4 .2 .1 .2 .1 . (31 lėšo s) 5 3 5 ,0 0 50 0 ,0 0 1 0 2 0 ,0 0 96 1 ,5 6 8 6 1 ,5 6 5 9 3 ,4 4 0 ,0 0 5 9 3 ,4 4

Iš viso: 2 0  514,31 45 20 0 ,0 0 4 6  032 ,95 60  32 6 ,1 9 60  2 2 6 ,1 9 6  221 ,07 0 ,0 0 6  221 ,07

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjučio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Direktorius Rimantas Žirgulis

(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)
Diana Rylienė 

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių krašto muziejus 188204587, Didžioji g. 19, LT-57255 
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Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-12 09:00:44 (GMT+02:00)
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Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-06 12:09:08 -  2028-11-04 23:59:59
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 
taisyklių 
2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto forma)

Kėdainių krašto muziejus, 188204587, Didžioji 19, Kėdainiai 
(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 M. IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-12 Nr. M-5 
(data)

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Kėdainių krašto muziejus, Didžioji g. 19, Kėdainiai, įstaigos kodas 188204587. Įstaigos 
savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono 
savivaldybės taryba. Įstaigos pagrindinė veikla yra "Muziejų veikla”. Įstaiga vykdo kultūros paslaugų 
funkciją pagal valstybės funkciją 08.02.01.02 - kitos kultūros ir meno įstaigos, pagal programą 
„Kultūros veiklos plėtra".
1.2. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi.
Kėdainių krašto muziejus turi šešis skyrius:

• Daugiakultūrįs centras;
• 1863 m. Paberžės sukilimo muziejus;
• Krašto muziejus;
• Reformatų bažnyčia;
• Arnetų namai;
• K. Ulevičiaus skulptūrų muziejus;
• J. Monkutės-Marks galerija-muziejus;

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis :
• 2013-12-31 Nr.1K-417 LR finansų ministro įsakymu „Dėl valdžios sektoriaus subjektų apskaitos

duomenų teikimo finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių patvirtinimo“
• 2024-11-29 sprendimu TS-347 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo

taisyklių patvirtinimo“
• 2025-03-25 LR finansų ministro įsakymas Nr.1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių patvirtinimo“

Už ataskaitų parengimą atsakingas įstaigos vadovas ir apskaitą tvarkantis asmuo - vyr. buhalterė.

II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA

2.1 Biudžeto vykdymo ataskaita sudaroma vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Šis įstatymas nustato



biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų 
parengimą, pateikimą ir paskelbimą.
2.2 Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, piniginių 
įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas 
viešojo sektoriaus išlaidų sąmatos vykdymas.
2.3 Ataskaitose teikiama informacija yra:

1. tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams priimti;
2. patikima, nes:

a) teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;
b) atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą;
c) yra nešališka;

3. visais reikšmingais atžvilgiais išsami;
4. suprantama;
5. palyginama;
6. atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

III SKYRIUS 
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

3.1 Įstaigos gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas/nevykdymas ir priežastys pagal 
pajamų rūšį.

Finansavimo
šaltinis

Asignavimų 
planas metams

Ataskaitinio 
laikotarpio planas

Į biudžetą pervesta 
lėšų

Vykdymas/nevykdymas
priežastys

31 lėšos (patalpų nuoma) 1 000,00 1 000,00 1 020,00
Surinkta daugiau lėšų už 
patalpų nuomą nei 
planuota

32 lėšos (atsitiktinės pajamos) 64 700,00 64 700,00 45 012,95 Mažiau ekskursijų, 
edukacijų

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

( e u r a i ,  c t . )

Prog
ram
os

koda
s

Programos
pavadinimas

Finansavimo 
šaltinio kodas *

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto
plano

vykdymas,
proc.

Nuokrypis

Nuokrypio
sumos

detalizavim
as

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 10

01
Aktyvios
visuomenės
ugdymas

0103
Įstaigos
pagrindinė
veikla

151/08.02.01.02.

685 400,00 685 400,00 100,0 0,00 2.1.1.1.1.1

10 000,00 9 967,31 99,7 -32,69 2.1.2.1.1.1

300,00 300,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.02

2 400,00 2 400,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.05

200,00 196,00 98,0 -4,00 2.2.1.1.1.11

7 800,00 7 800,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.14



1 000,00 945,13 94,5 -54,87 2.2.1.1.1.16

600,00 600,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.17

45 900,00 45 900,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.20

1 800,00 1 800,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.21

500,00 500,00 100,00 0,00 2.2.1.1.1.23

42 800,00 42 800,00 100,0 0,00 2.2.1.1.1.30

9 000,00 8 935,24 99,3 -64,76 2.7.3.1.1.1

16 800,00 16 783,61 99,9 -16,39 3.1.1.3.1.2

4 500,00 4 500,00 100,0 0,00 3.1.1.4.1.1

Iš viso pagal 
programą: 829 000,00 828 827,29 99,98 -172,71

0103
Įstaigos
pagrindinė
veikla

31/08.02.01.02

1 000,00 961,56 96,2 -38,44 2.2.1.1.1.30 Nebuvo poreikio
Iš viso pagal 
programą: 1 000,00 961,56 96,2 -38,44

0103
Įstaigos
pagrindinė
veikla

32/08.02.01.02

11 400,00 10 260,80 90,0 -1 139,20 2.1.1.1.1.1 Nebuvo poreikio (gautas finans. iš VRM)

200,00 148,80 75,0 -51,30 2.1.2.1.1.1 Nebuvo poreikio (gautas finans. iš VRM)

7 600,00 7 571,80 99,6 -28,20 2.2.1.1.1.06 Mažesnis, nei planuota, pirkimų 
poreikis

2 000,00 1 245,24 62,3 -754,76 2.2.1.1.1.11 Nebuvo poreikio

1 700,00 0,00 0,00 -1 700,00 2.2.1.1.1.20 Nebuvo poreikio

2 900,00 2 667,86 92,0 -232,14 2.2.1.1.1.21 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

4 200,00 3 490,78 83,1 -709,22 2.2.1.1.1.22 Nebuvo poreikio

1 000,00 685,80 68,6 -314,20 2.2.1.1.1.23 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

30 700,00 30 611,52 99,7 -88,48 2.2.1.1.1.30 Nebuvo poreikio

3 000,00 2 682,07 89,4 -317,93 3.1.1.4.1.1 Nebuvo poreikio
Iš viso pagal 
programą: 64 700,00 59 364,63 91,8 -5 335,37

Pagal
finansavimo

šaltinius
Valstybės

lėšos
Savivaldybės

lėšos 894 700,00 889 153,48 99,4 -5 546,52

Iš viso pagal 
finansavimo 

šaltinius
894 700,00 889 153,48 99,4 -5 546,52

V SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA

5.1 Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs:
Kėdainių krašto muziejuje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra likusių mokėtinų sumų, kurių terminas yra 
pasibaigęs.

5.2 Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija.



5.2.1. Kėdainių krašto muziejaus kreditorinis įsiskolinimas 2025 m. gruodžio 31 d. -  5 459,61 
Eur. 

Mokėtinų sumų įsiskolinimas tiekėjams -  5 459,61 Eur. 

1. Biužeto lėšos (151) -  87,74 Eur. Iš jų: 

151 0103 2.2.1.1.1.20.1 (šildymas) -  15,12 Eur.
UAB Enefit -  15,12 Eur.

151 0103 2.2.1.1.1.20.3 (vandentiekis ir kanalizacija ) -  72,62 Eur.
UAB Kėdainių vandenys -  72,62 Eur.

2. Spec. lėšos (atsitiktinės pajamos - 32) -  5 371,87 Eur. Iš jų: 
32 0103 2.2.1.1.1.06 (transportas) -  221,13 Eur.
UAB Fleet Union -  221,13 Eur.

32 0103 2.2.1.1.1.30 (kitos prekės ir paslaugos) -  5 150,74 Eur.
Aivas Ragauskas -  2 100,00 Eur. (už knygas)
Marija Čepaitytė - 120,00 Eur. (už knygas)
VĮ Paveldas -  555,90 Eur. (už knygas)
VĮ Keliautojo žinynas - 84,00 Eur. (už knygas)
Tomas Kačerauskas -  180,00 Eur. (už knygas)
Lina Kučinskienė -  2 011,09 Eur. (už suvenyrus)
UAB Špokas -  99,75 Eur. (už suvenyrus)

5.2.2 Gautinas sumas Kėdainių krašto muziejuje sudaro 249,49 Eur. Iš jų:
151 0103 2.2.1.1.1.20.2 (elektros energija atstatomos lėšos) -  249,49 Eur.
UAB Kėdainių vandenys -  10,35 Eur.
Telia Lietuva, AB -  239,14 Eur.

5.3 Biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) lėšų likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje ir paaiškinamos _ų susidarymo .

Rodikliai 2024 12 31 2025 12 31 Susidarymo priežastys

Kasa Bankas Kasa Bankas

Pinigai iš valstybės biudžeto 0,00 0,00 0,00 55 310,98 1 236,61 -  Projektas „Muziejų 
paslaptys ir teatro kalba“
54 074,37 -  Tarptautinis projektas 
INTERREG Lietuva-Lenkija

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 0,00 0,00 0,00 0,00

Pinigai iš kitų šaltinių 0,00 1 835,82 0,00 8 605,36 1,2 proc. parama - 588,96 Eur. 
Delspinigiai UAB „ Tarda “ -  
1 008,93 Eur.
7 007,47 - Projektas „Muziejų 
paslaptys ir teatro kalba“

Iš viso: 0,00 1 835,82 0,00 63 916,34 X



5.4 Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 
pradžios gautus asignavimus panaudotas mokėtinų sumų įsiskolinimui padengti. Informacija 
pateikiama priedas Nr.3

5.5 Kėdainių krašto muziejus 2025 m. dalyvauja šiuose ES projektuose:
5.5.1 Projektas „Muziejų paslaptys ir teatro kalba“ 2025-12-31 gautas finansavimas -  13 185,53 Eur. 
ES, valstybės fondo lėšos -  2 326,86 Eur. lėšų. Panaudota -  6 178,06 Eur. ES ir 1 090,25 Eur. 
valstybės fondo lėšų.
5.5.2 Projektas INTEREG Lietuva-Lenkija "Pamatyk. Išgirsk. Veik.".2025-12-31 gautas valstybės 
fondo finansavimas -  64 064,00 Eur. lėšų. Panaudota -  9 989,63 Eur. valstybės fondo lėšų.

5.5.3 Finansuojamų ES projektų netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo.

5.6 Kėdainių krašto muziejuje patvirtinti 34 etatai.

Direktorius_____________   Rimantas Žirgulis
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(parašas)

Diana Rylienė 
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių krašto muziejus 188204587, Didžioji g. 19, LT-57255 
Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 m. metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys

Dokumento registracijos data ir numeris —

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-VI.O

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Žirgulis, Direktorius

Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŽIRGULIS LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-12 09:01:23 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-12 09:01:37 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-06 12:09:08 -  2028-11-04 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Rylienė, Vyr. buhalteris

Sertifikatas išduotas DIANA RYLIENĖ LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-12 09:08:21 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-12 09:08:36 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-12 16:40:24 -  2026-05-11 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui 
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius —

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) -

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas 

Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12 
09:54:28)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 09:54:28 DBSIS


